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BAŞKANIN SUNUŞU 
Bilindiği üzere 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun amacı, kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını 

ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, 

uygulanmasını, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî 

kontrolü düzenlemektir. 

Bu kapsamda 2026 Yılı Performans Programı, kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımı, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesi üzerine 

kurulmuştur. Bu belge ile yeni bir format yeni bir mevzuat oluşturulmuş ve yaptığımız bu 

çalışma ile mevzuata tam anlamıyla uyum sağlanmıştır. Yeni düzenlemenin yeni amacı 

kamu kaynaklarının kullanımında etkinliği takip etmeyi kolaylaştıracak, şeffaflığı ve hesap 

verebilirliği artıracak, Program Bazlı Performans Esaslı Bütçe Sistemi uygulamaya 

konulmuştur. Biz de Tekkeköy Belediyesi olarak “2026 Yılı Performans Programı” 

çalışmalarımızı program bütçe kapsamında Stratejik Planımızda yer alan amaç ve 

hedeflerimize ulaşabilmek için uygulanması öngörülen faaliyetler ve bu faaliyetlerin bütçe 

ile ilişkisi doğrultusunda tamamlamış bulunmaktayız.  

Performans esaslı bütçeleme esasları belirlenen performans programı 

çerçevesinde ulaşılması planlanan sonuçlara ne kadar kaynak ayrılması gerektiğine 

ilişkin bütçeleme en baştan yapılmakta, dolayısıyla istenilen performansı göstererek bu 

hedeflere ulaşacak personel ile gereksinim duyulan kaynakların şeffaf ve en etkin bir 

biçimde bir araya getirilmesi sağlanmaktadır. Tekkeköy Belediyesi olarak ayrılan 

kaynaklar ve faaliyetler arasındaki göstergeler katılımcı yöntemler ile en ayrıntılı düzeyde 

hesaplanmış ve planlanmıştır.  

Belediyemizin Performans Programı, mali saydamlığı ve hesap verme 

sorumluluğunu sağlayacak biçimde, iç ve dış paydaşların katkıları da dikkate alınarak 

katılımcı yöntemlerle, doğru, tarafsız ve güvenilir bilgilere yer vermek suretiyle ilgili 

tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere oluşturulmuştur. 

Bu kapsamda 2026 yılı Tekkeköy Belediyesi Performans Programında yer alan 

hizmetlerin yerine getirilmesinde görev alan tüm personelime teşekkür ederim. 

Mustafa CANDAL 

Tekkeköy Belediye Başkanı   
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I-GENEL BİLGİLER 
 

A-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Stratejik planlama ve performans esaslı program bütçe
[8][9]

 

Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen 

politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 

sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. 

(Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) (Değişik fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 

md.) Kamu idareleri, program bütçeye uygun olarak yürütecekleri faaliyetler ile bunların 

kaynak ihtiyacını, amaç, hedef ve performans göstergelerini içeren performans programı 

hazırlar. 

(Değişik cümle:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri bütçelerini, kalkınma 

planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program, (…)
[10]

 Cumhurbaşkanlığı yıllık 

programı, stratejik planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve performans esasına dayalı 

olarak hazırlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans 

göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans 

esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. 

(Ek fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve 

performans programlarını izlemek ve değerlendirmek amacıyla nesnel, sistematik ve düzenli 

olarak veri toplar ve analiz eder. İzleme ve değerlendirme sonuçları idare faaliyet raporlarında 

gösterilir. 

Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans 

göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler 

çerçevesinde gerçekleştirilir. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu  

Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

Belediyenin görev ve sorumlulukları 

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 
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maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim 

öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi 

ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-

6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler.
[10][11]

 

b) (…)
[12]

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin 

yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 

md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.
[13][14]

 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 

birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir 

önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 

sayılı Kararı ile. ) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.
[15]

 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

  

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 

gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 

durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 

yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 
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elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan 

asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 

yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve 

elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin 

planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması 

gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü 

temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, 

komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. 

Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 

sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 

vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.
[16]

 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı 

ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 

mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, hastanelere ve cemevlerine 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.
16[17][18]

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 
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Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 

ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)
[19]

. On gün 

içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını 

aşacak (…)
19 

şekilde yapılamaz. 

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak 

ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; 

nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki 

toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği 

ödemesi yapabilir. 

  

Belediyeye tanınan muafiyet 

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, 

gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel 

tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.
[20] 

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkileri (mad.38/b)  

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

Stratejik plân ve performans programı 

Madde 41- Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay 

içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili 

olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. 

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 

belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. 

 

Belediye bütçesi 

Madde 61- Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak 

hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. 

Bütçeye ayrıntılı harcama programları ile finansman programları eklenir. 

Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır. 

Bütçe dışı harcama yapılamaz. 



12 Tekkeköy Belediyesi 2026 Mali Yılı İdare Performans Programı 

 

Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer görevliler, bütçe ödeneklerinin 

verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur. 

Bütçenin hazırlanması ve kabulü 

Madde 62- Belediye başkanı tarafından hazırlanan bütçe tasarısı eylül ayının birinci 

gününden önce encümene sunulur ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığına gönderilir. Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı belediye bütçe tahminlerini konsolide eder ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca merkezi yönetim bütçe tasarısına eklenmek üzere eylül 

ayı sonuna kadar Maliye Bakanlığına bildirir. Encümen, bütçeyi inceleyerek görüşüyle 

birlikte kasım ayının birinci gününden önce belediye meclisine sunar.
[36]

 

Meclis bütçe tasarısını yılbaşından önce, aynen veya değiştirerek kabul eder. Ancak, 

meclis bütçe denkliğini bozacak biçimde gider artırıcı ve gelir azaltıcı değişiklikler yapamaz. 

Kabul edilen bütçe, malî yılbaşından itibaren yürürlüğe girer. 
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B-Teşkilat Yapısı 

 

 

 

 

 

 

BELEDİYE 
MECLİSİ 

BELEDİYE BAŞKANI 

BAŞKAN 
YARDIMCISI 

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 BASIN YAYIN 
VE HALKLA 
İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN 
YARDIMCISI 

İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ 

VE SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE 
PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI 
KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YARDIMCISI 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL 
YARDIM 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MUHTARLIK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE 
SPOR 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BELEDİYE 
ENCÜMENİ 
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C-Fiziksel Kaynaklar 

Yerleşke Durumu 

Tekkeköy Belediyesinin sahip olduğu ve yapılmakta olan binalar kullanım amacı ve 

adresine göre aşağıdaki tablo halinde gösterilmiştir. 

 BİNANIN ADI KULLANIM AMACI ADRESİ 

Belediye Binası Belediye Hizmet Binası 19 Mayıs Mahallesi 

Eski Belediye Binası SGK 23 Nisan Mahallesi 

Eski Belediye Binası Diş Hastanesi+Kütüphane Hürriyet Mahallesi 

2 Bağımsı Bölüm 
Zabıta+ Vezne+Muhtarlar 

Derneği  
19 Mayıs Mahallesi 

Eski Mezbahane Binası Şantiye Pınar Mahallesi 

Yeni Mezbahane Binası Hayvan Kesimi Büyüklü Mahallesi 

Konkasör Tesisi Taş Kırma ve Eleme Tesisi Kutlukent Mahallesi 

Tekkeköy Düğün Salonu Düğün Salonu 19 Mayıs Mahallesi 

Sevgi Tekkesi Kafe Restorant 19 Mayıs Mahallesi 

Olimpik Yüzme Havuzu Yüzme Havuzu 19 Mayıs Mahallesi 

Kutlukent Düğün Salonu Düğün Salonu İstiklal Mahallesi 

Eski Büyüklü Belediye 
Binası 

Düğün Salonu  Büyüklü Mahallesi 

Saklı Bahçe Binası Kafe Restorant İstiklal Mahallesi 

Kutlukent Hanımlar Konağı Sosyal Faaliyetler Şabanoğlu Mahallesi 

Aşağıçinik Hanımlar Konağı 
1 Kat Tahsis+1 Kat ve 

Bahçesi Kiralık 
Çinik Mahallesi 

Naim Süleymanoğlu Spor 
Kompleksi 

Spor Faaliyetleri İstiklal Mahallesi 

Belediye Türk Hamamı 
Binası 

Hamam 19 Mayıs Mahallesi 

Tekkeköy Mağaralar Kafeterya Çınaralan Mahallesi 

Gökçe Halı Saha Halı Saha+Spor Faaliyetleri Gökçe Mahallesi 

Çayleyi Bina 3 Bağımsız Bölüm Çayleyik Mahallesi 

Çayleyik Bina Taş Parke Üretim Çayleyik Mahallesi 

Tekel Depoları 30 Adet Dükkan Köprübaşı Mahallesi 

Dükkan (12 adet) Esnaf 23 Nisan Mahallesi 

Mesken Kat:2 Bağımsız Böüm:13 Kurtuluş Mahallesi 
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Araç ve İş Makinesi Durumu 

S.N. PLAKASI MODELİ  MARKASI  KULLANIM AMACI 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

1 55 SS 516 2008 BMW 730 D HİZMET OTOSU 

2 55 LF 055 2015 VOLKSWAGEN HİZMET OTOSU 

3 55 VB 043 1993 İVECO MEZBAHA ARACI 

4 55 TB 391 2024 FORD  16+1 MİNİBÜS 

5 55 AIJ 39 2014 FİAT  HİZMET OTOSU 

6 55 AEY 69 2014 FİAT  HİZMET OTOSU 

ZABITA HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

7 55 VH 023 2012 FORD 9+1 MİNİBÜS 

8 55 VG 748 2000 İVECO SOĞUTMALI MORGLU CENAZE ARACI 

9 55 VE 169 2011 FORD 
ÇİFT KABİN AÇIK KASA CENAZE NAKİL 
ARACI 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

10 55 DA 631 2014 ISUZU KAMYON  

111 55 AAU 504 2013 FORD KAPALI KASA KAMYONET 

12 55 DY 597 1993 BMC FATİH  SU TANKERİ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

13 55 VD 282 1990 STEYR 8073 TRAKTÖR 

14 55 AFH 410 2020 FORD ÇİFT KABİN PİKAP 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

15 55 AEG 572 2016 FORD TRANSİT TOURNEO CUSTOM 

16 55 LE 301 2016 FORD KAPALI KASA CENAZE NAKİL ARACI 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

17 55 AFH 30 2014 FİAT  HİZMET OTOSU 

18 55 TB 381 2024 FORD  16+1 MİNİBÜS 

19 55 TB 132 2024 MERCEDES SU TANKERİ (ARAZÖZ) 

20 55 TB 187 2025 MERCEDES SU TANKERİ (ARAZÖZ) 

21 55 TB 395 2024 MERCEDES ÇEKİCİ TIR 

22 55 TB 146 2025 MERCEDES ÇÖP TAKSİ 

23 55 TB 241 2025 MERCEDES YOL SÜPÜRME ARACI 

24 55 TB 294 2025 MERCEDES YOL SÜPÜRME ARACI 

25 55 TB 208 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

26 55 TB 237 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

27 55 TB 265 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

28 55 TB 289 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

29 55 TB 314 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

30 55 TB 315 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

31 55 TB 324 2025 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

32 55 ARG 595 2025 İKT TREYLER YARI RÖMORK  

33 55 ARG 602 2025 İKT TREYLER YARI RÖMORK  

34 55 AKT 65 2015 FORD KAMYON   

35 55 BDV 81 2018 FORD KAMYON (SG ÖZEL AMAÇLI ÇÖP ) 

36 55 DY 754 2003 MERCEDES ÇÖP KAMYONU 

37 55 VB 413 2007 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

38 55 TEKKEKÖY 001 2023 MST KAZICI YÜKLEYİCİ 

39 55 TEKKEKÖY 027 2013 KARCHER YOL VE KALDIRIM SPÜRME ARACI 

40 55 TEKKEKÖY 032 2024 ERDEMLİ VAKUMLU YOL SÜPÜRGE MAKİNESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

41 55 VD 890 2011 MITSUBISHI ÇOK AMAÇLI KAMYONET 

42 55 EJ 030 2012 RENAULT HİZMET OTOSU 

43 55 SF 970 2001 FORD KAMYONET 

44 55 VE 691 2012 BMC MİNİ DAMPERLİ KAMYON 

45 55 VH 073 2012 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

46 55 VH 074 2012 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 
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47 55 VH 075 2012 MERCEDES SATIH KAPLAMA KAMYONU 

48 55 VB 412 2007 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

49 55 VB 414 2007 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

50 55 VD 231 1998 FATİH MİNİ DAMPERLİ KAMYON 

51 55 VD 236 1999 FARGO DAMPERLİ KAMYON 

52 55 VG 830 2012 MASSEY FERGUSON TRAKTÖR 

53 55 VD 229 1991 MASSEY FERGUSON TRAKTÖR 

54 55 DY 173 1993 FATİH ZİFT DÖKME ( DİSTİRÜBÜTÖR ) 

55 55 ATE 77 2016 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

56 55 ATE 78 2016 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

57 55 ATE 79 2016 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

58 55 ADA 885 2013 ÇUHADAR YARI RÖMORK-Lowbed 

59 55 TB 116 2024 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 

60 55 TB 394 2024 MERCEDES ÇEKİCİ TIR 

61 55 TEKKEKÖY 002 2006 CATERPILLAR GREYDER 

62 55 TEKKEKÖY 003 2015 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

63 55 TEKKEKÖY 006 2015 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

64 55 TEKKEKÖY 007 2016 DYNAPAC SİLİNDİR (TOPRAK SİLİNDİRİ) 

65 55 TEKKEKÖY 008 2016 DYNAPAC SİLİNDİR (KABİNSİZ ASFALT SİLİNDİRİ) 

66 55 TEKKEKÖY 010 2006 CATERPILLAR LASTİKLİ YÜKLEYİCİ 

67 55 TEKKEKÖY 011 2016 KOMATSU MİNİ YÜKLEYİCİ 

68 55 TEKKEKÖY 012 2016 KOMATSU GREYDER 

69 56 TEKKEKÖY 015 2018 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

70 55 TEKKEKÖY 016 2006 CATERPILLAR SİLİNDİR 

71 55 TEKKEKÖY 017 2010 KOMATSU PALETLİ EKSKAVATOR 

72 55 TEKKEKÖY 018 2011 HELI - CPCD35 FORKLİFT 

73 55 TEKKEKÖY 019 2011 JCB 3CX SM LASTİK TEKERLİ YÜKLEYİCİ KAZICI 

74 55 TEKKEKÖY 020 2012 KOMATSU LASTİK TEKERLİ KEPÇE 

75 55 TEKKEKÖY 021 2012 JCB 4CX SM KAZICI YÜKLEYİCİ 

76 55 TEKKEKÖY 022 2012 CASE MİNİ LODER 

77 55 TEKKEKÖY 023 2012 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

78 55 TEKKEKÖY 024 2012 HYUNDAİ EKSKAVATOR 

79 55 TEKKEKÖY 025 2012 MST BEKO LODER 

80 55 TEKKEKÖY 026 2011 AVANT 635   

81 55 TEKKEKÖY 028 2010 HELİ FORKLİFT 

82 55 TEKKEKÖY 029 2024 CASE MİNİ YÜKLEYİCİ 

83 55 TEKKEKÖY 030 2024 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

84 55 TEKKEKÖY 031 2024 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ 

85 55 TEKKEKÖY 033 2024 HİDROMEK MİNİ YÜKLEYİCİ-KANAL KAZICI 
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Teknolojik Durum 

Tekkeköy Belediyesinin sahip olduğu bilişim araçlarının birimlere göre dağılımı  

aşağıdaki tablo halinde gösterilmiştir. 

 

D-İnsan Kaynakları 

 Tekkeköy Belediyesi’nde görev yapan personel dağılımı 15.08.2025 tarihi 

itibariyle  aşağıdaki tablolarda başlıklar halinde gösterilmiştir. 

Norm Kadro Durumuna Göre Dağılım 

KADRO UNVANI DOLU BOŞ 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 2 1 

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 0 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 0 1 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 1 0 

FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ 0 1 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 

ZABITA MÜDÜRÜ 1 0 

DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRÜ 0 1 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRÜ 1 0 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRÜ 0 1 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRÜ 0 1 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 0 1 

YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 1 0 
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1 Özel Kalem Müdürlüğü 15 2 3 1  24 2 3 1

2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 8 3 8  

3 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 7 4 8

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 14 3 6 2  1 7 25 2 1 1

5 Yazı İşleri Müdürlüğü 6 4 1 6 1

6 Hukuk İşleri Müdürlüğü 6 3 1 6

7 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 3 2 2 3 2 1 1

8 İklim Değişikliği Müdürlüğü 4 3 1 3

9 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5  3 5  

10 Fen İşleri Müdürlüğü 7 5 4 1  11 1

11 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 8 2 1 1 7

12 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 8 2 6 2 8  1 2

13 Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 30 2 15 1  3 2  25 1 4 1 2 2

14 Veteriner İşleri Müdürlüğü 2 2 2

15 Plan ve Proje Müdürlüğü 4 3 4

16 Yapı Kontrol Müdürlüğü 15 5 2 1 1 12

17 Zabıta Müdürlüğü 9 6 1 9

18 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 6 1 3 1 7  

19 Temizlik İşleri Müdürlüğü 3 3 2

20 Gençlik ve Spor Müdürlüğü 1 1 1

21 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2 1 1 2

TOPLAM 6 163 18 79 17 1 3 4 2 160 4 25 12 1 6 0 1 0 2 2 1



18 Tekkeköy Belediyesi 2026 Mali Yılı İdare Performans Programı 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ 0 1 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 

PLAN VE PROJE MÜDÜRÜ 0 1 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRÜ 0 1 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 1 0 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRÜ 1 0 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRÜ 0 1 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 0 1 

UZMAN 4 0 

ŞEF 4 12 

MALİ HİZMETLER UZMANI 0 4 

MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 0 2 

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 11 10 

VERİ HAZIRLAMA VE KONTROL İŞLETMENİ 4 7 

TAHSİLDAR 0 3 

MEMUR 1 5 

EĞİTMEN 1 1 

SİVİL SAVUNMA UZMANI 5 0 

ZABITA KOMİSERİ 0 8 

ZABITA MEMURU 2 46 

ZABITA AMİRİ 1 1 

PROGRAMCI 1 0 

ÇÖZÜMLEYİCİ 3 0 

MİMAR 1 1 

MÜHENDİS 9 1 

ŞEHİR PLANCISI 1 1 

TEKNİKER 11 1 

TEKNİSYEN 3 1 

EKONOMİST 3 0 

PEYZAJ MİMARI 0 1 

SOSYOLOG 0 1 

VETERİNER HEKİM 1 2 

TABİP 0 2 

SAĞLIK MEMURU 0 4 

HEMŞİRE 0 3 

TEKNİSYEN YARDIMCISI 0 1 

HİZMETLİ 0 6 

BEKÇİ 0 5 

AVUKAT 0 2 

İŞÇİ 14 95 
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Cinsiyete göre dağılım 

 

  MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

TOPLAM 

KADIN 21 4 - 25 

ERKEK 58 10 - 68 

TOPLAM 79 14 - 93 
 

Belediyemizde görev yapan 93 personelin; 25’i kadın, 68’i erkektir. Aşağıda 

gösterilen grafikte personelimizin cinsiyet durumuna göre yüzdesel durumu gösterilmiştir. 

 

 

Eğitim durumuna göre dağılım 

 

  MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

TOPLAM 

İlkokul  1 7 - 8 

Ortaokul 1 3 - 4 

Lise 15 2 - 17 

Ön lisans 17 2 - 19 

Lisans 39 - - 39 

Lisans 
Üstü 

6 - - 6 

TOPLAM 79 14 - 93 
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Belediyemizde görev yapan 93 personelin; 6’sı lisansüstü, 39’u lisans, 9’u ön lisans, 

17’si lise, 4’ü ortaokul ve 8’i ilkokul mezunudur. Aşağıda gösterilen grafikte personelimizin 

eğitim durumuna göre yüzdesel durumu gösterilmiştir. 

 

 

Yaş durumuna göre dağılım 

 

  MEMUR İŞÇİ 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

TOPLAM 

21-30 - - - - 

31-40 12 - - 12 

41-50 28 5 - 33 

51-60 32 7 - 39 

61+ 7 2 - 9 

TOPLAM 79 14 - 93 
  

Belediyemizde görev yapan 93 personelin; 12’si 31-40 yaş, 33’ü 41-50 yaş, 39’ü 51-

60 yaş arası ve 7’si 61 yaş üstüdür. Aşağıda gösterilen grafikte personelimizin yaş durumuna 

göre yüzdesel durumu gösterilmiştir. 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ  
 

A-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Merkezi İdarece hazırlanan Stratejik Planımızın  2025-2029 Dönemine ait Üst Politika 

Belgeleri Analizi aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. Üst Politika Belgeleri Analizi;         

2024 – 2028  yıllarını kapsayan 12. Kalkınma Planı ve  2024-2026 yıllarını kapsayan Orta 

Vadeli Programdan yararlanılarak hazırlanmıştır.  
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3.5.6. Yerel Yönetimler bölümü

Yerel yönetimlerin vatandaş memnuniyetini gözeten, etkin, hızlı ve kaliteli

hizmet sunabilen, afetlere hazırlıklı, iklim değişikliğine dirençli, çevrenin

korunmasını önceleyen, teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, katılımcı, şeffaf,

hesap verebilir ve mali sürdürülebilirliği sağlayan bir yapıya kavuşturulması

temel amaçtır.

951. Yerel yönetim hizmetlerinin standartları 

belirlenecek ve bu standartlara uyumun 

denetimini sağlayacak mekanizma 

geliştirilecektir

Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit

edilecektir.

952. Yerel yönetimlerde insan kaynağının 

uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.

Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler

verilecektir.

Yerel yönetimlerdeki iyi uygulama örneklerinin yer aldığı bir platform

oluşturulacaktır

953. Belediyelerin karar alma süreçlerinde 

vatandaşların ve muhtarların katılım rolü 

güçlendirilecektir.

953.1. Kent konseylerinin etkinleştirilmesi sağlanacaktır.

953.2. Kadın, genç, yaşlı ve engellilerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar

alma süreçlerine katılım mekanizmaları güçlendirilecektir.

953.3. Muhtarların kent yönetimlerinin karar alma süreçlerine katkısı

artırılacaktır.

954. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını 

etkinleştirmeye yönelik görev, yetki ve hizmet 

alanının yeniden yapılanması sağlanacaktır.

954.1. Yerel yönetimlerin en uygun hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit

edilerek yeniden yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve mevzuat çalışması

yapılacaktır.

954.2. Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyeleri arasında

koordinasyon eksikliği nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi

için gerekli çalışmalar yürütülecektir

955. Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim 

değişikliği ile mücadele kapasitesinin 

geliştirilmesi sağlanacaktır.

955.1. Yerel yönetim altyapı tesisleri yapımında teknoloji ve yer seçimi ile inşa

süreçlerinde afet risklerinin dikkate alınmasını sağlayacak mevzuat

hazırlanacaktır.

955.2. Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim değişikliği ile daha etkin mücadele

edebilmesi amacıyla finansal destek mekanizmaları oluşturulacaktır.

955.3. İtfaiye ve zabıta hizmetlerinin afetlerle mücadele kapasitesinin

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

956. Yerel yönetimlerin girişimciliğin 

geliştirilmesine yönelik kapasiteleri 

artırılacaktır.

956.1. Yerel yönetimlerin üretim ve pazarlamaya yönelik kuracağı yapılara destek 

sağlanacaktır.

957. Sahipsiz hayvanların şehir hayatını 

olumsuz etkilemeyecek şekilde yerel 

yönetimlerin

daha etkin çalışmasını sağlayacak uygulamalar 

hayata geçirilecektir.

957.1. Yerel yönetimlerin şehirlerdeki sahipsiz hayvanların sağlık, beslenme ve

barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerinde birlik modeli dâhil alternatif

yöntemler geliştirilerek buçerçevedeki projeleri desteklenecektir.

219 ve 963 Nolu bölümler E-Devlet

219. e-Devlet hizmet sunumunda ihtiyaç duyulan temel bilgi sistemleri ile ortak

altyapılar büyük oranda kurulmuş; kamu mali yönetimi, sosyal güvenlik, adalet,

eğitim, sağlık, ulaştırma, asayiş, çevre, kültür, spor ve belediye hizmetleri gibi

pek çok alanda kamu kurumları, vatandaşlar ve iş dünyası tarafından yaygın

şekilde kullanılan hizmetlere yönelik uygulama projeleri gerçekleştirilmiştir.

963.1. e-Devlet Kapısı, ortak ödeme ve kimlik doğrulama uygulamaları ile

bütünleşik hizmetleri ön plana çıkaracak şekilde geliştirilecek, Kapıdan sunulan

belediye hizmetlerinin standardizasyonu sağlanacaktır.

239 ve 240 nolu bölümler Katı atık , Geri 

önüşüm, Çevre Bilinci

239. Belediyeler tarafından katı atık yönetiminde toplama, taşıma ve bertaraf

konusunda önemli gelişmeler kaydedilmiş, bu tesislerin çevresel sorunlara yol

açmaması için usulüne uygun olarak işletilmesi ve düzenli olarak denetlenmesi

çalışmaları sürdürülmüştür. Düzenli depolama tesisi sayısı artmakla birlikte

faaliyetteki tesislerin dolan kapasitesinin artırılması için ilave depolama alanı ve

ön işlem tesislerinin yapımına devam edilmektedir. Ayrıca düzensiz döküm

sahalarının rehabilitasyonu ve kırsal alanda katı atıkların yönetimiyle ilgili

çalışmalar yürütülmektedir. Katı atık yönetiminde belediyelerin zaman ve

finansman kaynaklarını daha verimli kullanmaları amacıyla mahalli idare birlik

modelinin etkin uygulanması önemli görülmektedir. Bu yöntemle yürütülen katı

atık projeleri artmakla birlikte kurulan tesislerin etkin işletilmesi ihtiyacı

bulunmaktadır.

240. Atık yönetiminde ekonomik ve çevresel faydalar açısından geri dönüşüm ve

kazanıma yönelik farkındalığın ve çevre bilincinin artırılması, geri kazanılmış

ikincil ürüne ait standartların geliştirilmesi, teşvik ve yönlendirme sisteminin

iyileştirilmesi ihtiyacı devam etmektedir. Ambalaj atıklarının azaltılması, tekrar

kullanımı, geri dönüşüm ve kazanımı, kaynağında ayrı toplanması, taşınması ve

ayrıştırılması önemini korumaktadır.

241 Nolu Bölüm Stratejik Plan ve Kaynak tahsisi 

arasındaki ilişki

241. Yerel yönetimlerde stratejik planla kaynak tahsisi arasındaki uyumun

artırılması, hizmet standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini

sağlayacak mekanizmaların geliştirilmesi, insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi

ve kapasitesinin artırılması, karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve

denetim rolünün güçlendirilmesi, afetlerle mücadele kapasitesinin

geliştirilmesi, kent esenliği ve güvenliğinin güçlendirilmesi ve yerelde

girişimciliğin desteklenmesi hususları önemini korumaktadır.

242 Nolu Bölüm Afet riski ve Ortak işbirlikleri

242. Plan döneminde Düzey-2 bölgelerinde öne çıkan sektörler desteklenmeye

devam edilmiştir. 2021-2023 dönemini kapsayan Doğu Anadolu Projesi (DAP),

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP), Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) ve Konya

Ovası Projesi (KOP) kalkınma programları yürürlüğe konulmuştur. Cazibe

Merkezleri Destek Programı’nın ve Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı’nın

uygulanmasına devam edilmiştir. Şehirlerimizde afet tehlikesi ve riski altındaki

alanlar ile yapıların sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas alacak şekilde dönüşümünü

sağlamak amacıyla kentsel dönüşüm çalışmalarına devam edilmiş, kentsel

planlama ve hizmet sunumu alanında bilgi sistemlerinin kullanımının

yaygınlaştırılması yönünde çalışmalar yürütülmüştür. Coğrafi veri altyapısının

geliştirilmesi ve kadastro altyapısının modernizasyonu kapsamında önemli

gelişmeler kaydedilmiştir.

245 Nolu Bölüm Sürdürülebilir Kalkınma

245. Türkiye, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA)’nı hayata geçirmek için

planlanan adımların yer aldığı ilk Gönüllü Gözden Geçirme Raporu’nu 2016

yılında, ilerleme durumunu ortaya koyduğu ikinci raporunu ise 2019 yılında

BM’ye sunmuştur. SKA’ların ilerlemesini sağlamak üzere merkezi yönetim, yerel

yönetimler, sivil toplum, özel sektör ve üniversiteler arasında planlama, hazırlık,

koordinasyon, uygulama ve izleme süreçlerinde kapsamlı çalışmalar

yürütülmüştür.

327 Nolu Bölüm Yönetişim süreçlerinin 

geliştirilmesi

327. Mahalli idarelerde yönetişim süreçleri geliştirilecek, insan kaynağının

niteliği artırılacak, harcama sorumlulukları, gelir kapasiteleri ve borçlanmaya

ilişkin mevzuat ve uygulamalar sürdürülebilirlik çerçevesinde gözden

geçirilecektir

783 Nolu Bölüm Kültür vesanat hizmetleri
783.4. Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda mahalli idareler, özel sektör ve

sivil toplumun rolü güçlendirilecektir.

Onikinci Kalkınma 

Planı 2024-2028 (01 

Kasım 2023 Tarih ve 

Mükerrer 32356 

sayılı Mükerrer 

Resmi Gazete)
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1. Büyüme

5. Kamu alımlarında şartname aşamasından başlayarak yerliliği engelleyen teknik 

kriterler ve finansal yükler gözden geçirilecek, kamu alımlarında yeknesaklık

sağlanacak ve öngörülebilirlik artırılacaktır. 

6. Devlet yardımlarının etkileri ölçülecek, uygulama süreçleri iyileştirilecek ve

farklı kurumlarca uygulanan yardımların mükerrerlikleri giderilerek kalkınma

hedefleriyle uyumlu, sade ve etkin bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır

2. İstihdam

6. Bireylerin istihdamda kalmalarının temin edilmesi ve sahip oldukları

becerilerin günümüz ihtiyaçlarına uyarlanması için hayat boyu öğrenmeye

katılım artırılacak, sektörlerle işbirlikleri güçlendirilecektir.

21. Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde mütevelli

heyet veya istişari mahiyette mekanizmalar oluşturularak üniversite-özel sektör-

yerel yönetim-STK işbirliği güçlendirilecektir.

6. Kamu Maliyesi

4. Harcama gözden geçirmeleri sistematik hale getirilerek verimsiz harcama

alanları tasfiye edilecek ve yeni harcama alanları sınırlandırılacaktır. 

5. Kamu hizmetleri, bütçe imkânları içinde kalınarak azami tasarruf anlayışı içinde 

yerine getirilecektir. 

6. Kamu yatırım programında rasyonelleştirme çalışmaları yapılmak suretiyle kısa

sürede tamamlanarak ekonomik ve sosyal fayda üretecek yatırımlar

önceliklendirilecektir.

Nüfusunun büyük çoğunluğu deprem kuşağında bulunan ülkemizde tüm afet

türlerine karşı dayanıklılığın artırılması ve olası yeni ve çoklu afetlere hazırlıklı

olunması amacıyla afet riski altındaki alanlar risk ve tehlike durumlarına göre

önceliklendirilecek, yerel yönetimlerle işbirliği halinde kentsel dönüşüm

projeleri gerçekleştirilerek afetlere dirençli, sağlıklı, yaşanabilir ve

sürdürülebilir yaşam alanları oluşturulacaktır.

2. Kurumlar arasında sağlanacak etkin bir koordinasyon mekanizmasıyla deprem

hasarlarının telafisine yönelik çalışmalar önceliklendirilecek ve planlı bir şekilde

yürütülecektir.

8. Kentsel dönüşüm faaliyetlerinin hızlandırılması, riskli konut sorununun

çözümü ve şehirlerin afetlere dayanıklı ve daha sağlıklı hale getirilmesini

desteklemek amacıyla rezerv alan ilan edilen Hazine taşınmazlarının uygulayıcı

kuruluşlara devri sağlanacaktır.

9. Mekânsal planların yapımında ve uygulanmasında çoklu afet tehlikelerine karşı 

dirençliliğin sağlanmasına yönelik kriter ve önlemlere ilişkin mevzuatta

düzenleme yapılacaktır.

17. Afet ve acil durumlara müdahaleye yönelik teknik ve beşeri kapasite

geliştirilecek, kesintisiz güvenli haberleşme sistemi altyapısının kurulumu

tamamlanacaktır. 

18. Afet ve acil durumlarda kullanılacak toplanma ve barınma alanlarının

standartları geliştirilecek ve sayıları artırılacaktır.

21. Taşkınların etkilerinin asgari seviyeye indirilebilmesi, dere yataklarına

yapılan müdahalelerin önlenmesi ve taşkın riskinin yapılacak tüm çalışmalarda

dikkate alınması amacıyla gerekli mevzuat hazırlanacak, havza bazında tahmin ve

erken uyarı sistemleri geliştirilecektir.

Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

8. Yeşil Dönüşüm

10. Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

15. Çevreye duyarlı çok modlu taşımacılık terminalleri oluşturulacaktır. 

16. Yeşil liman uygulaması için teşvikler sağlanarak çevreye zararlı makine ve

ekipmanların kullanımı azaltılacaktır. 

17. Elektrikli araçların yaygınlaştırılması amacıyla şarj istasyon ağı geliştirilecek,

özellikle yerli elektrikli araçların kullanımı desteklenecektir. 

18. Yol yapım projelerinde gürültü seviyesi ve sera gazı emisyonu düşük

teknolojiler ve malzemelerin kullanılması yaygınlaştırılacaktır.

23. Kamu bina ve hizmetlerinde enerji verimliliği çalışmaları sürdürülerek enerji

performans sözleşmelerinin daha yaygın kullanımı için gerekli teknik ve idari

altyapı geliştirilecektir.

9. Dijital Dönüşüm 26. e-Devlet Kapısı üzerinden sunulan belediye hizmetlerinin standardizasyonu

sağlanacak ve e-Devlet Kapısında kullanımı kolaylaştırılacaktır

7. Afet Yönetimi

Orta Vadeli Program 

2024-2026 (6 Eylül 

2023 Tarih ve 

Mükerrer 32301 

sayılı Mükerrer 

Resmi Gazete)
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B-Amaç ve Hedefler 

Misyonumuz;  

“Çevreyi ve doğayı koruyarak, yaşam kalitesini sürekli arttırıp, 

eğitim seviyesini yükselterek Tekkeköy’ü turizm, kültür ve 

sanayide cazibe merkezi haline dönüştürmek” 

Vizyonumuz; 

“Tarihin doğduğu kültür ve sanayi kenti” 

Tekkeköy Belediyesi olarak; 

 

 

İnsana saygı duyan ve öncelik veren 

Çevreye duyarlı 

Halka hizmet düşüncesinde olan 

Dürüst, şeffaf ve adalet  ilkesine 
bağlı 

Hizmetlerde kalite, nitelik ve kentsel 
estetiği gözeten 

Tarihi değerleri koruma-kullanma 
dengesi içinde olan 

Hemşerilerinin kent yönetimine katılımını 
sağlayan 
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Tekkeköy Belediyesi 2025 – 2029 Dönemi Stratejik Planı; 6 temel amaç ve 25 hedef 

üzerine inşa edilmiştir. 

 

AMAÇ HEDEF 

A.1 KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

  H.1.1 İnsan kaynaklarının bilgi birikimlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi 

  H.1.2 Mali yönetim yapısının güçlendirilmesi 

  H.1.3 Tasarruf ve şeffaflık yapısının güçlendirilmesi 

  H.1.4 Akıllı şehirler için Belediyemizin bilişim hizmetlerinin etkinliğinin artırılması 

  H.1.5 Fiziki kaynakların korunması ve geliştirilmesi 

A.2  İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

  H.2.1 Dezavantajlı kesimlere destek olmak 

  H.2.2 Aile kurumunun yapısının güçlendirilmesi 

  H.2.3 Eğitim ve istihdama katkı sağlamak 

  H.2.4 Spor alanları ve teşvikleri ile halkın spora bakışının değiştirilmesi 

A.3 TEMİZ, YEŞİL VE SAĞLIKLI BİR ÇEVRE OLUŞTURMAK 

  H.3.1 Tekkeköy halkının çevre  konusunda bilinçlendirilmesi 

  H.3.2 Yeşil alanların korunması ve artırılması 

  H.3.3.Sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi  

  H.3.4 Atıkların çevreyi kirletmemesi için önlemler alınması 

  H.3.5 Atıkların kaynağında ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılması 

  
H.3.6 İşyerlerinin halka daha düzenli, temiz ve sağlıklı hizmet vermesini sağlamak için 
denetimlerin yapılması 

A.4 BENZERSİZ KENTLER MODELİNİ OLUŞTURMAK 

  H.4.1 Çağdaş altyapı ve üstyapı projelerini oluşturmak ve yapmak 

  H.4.2 Vizyon projeleri 

  H.4.3 Kültür ve turizm potansiyeli nedeniyle ilçemizin gelişim düzeyinin artırılması 

A.5 PLANLI, MODERN ESTETİK VE YAŞANABİLİR BİR KENT OLUŞUMUNU SAĞLAMAK 

  H.5.1 Hayat kalitesini artırarak planlı bir kent olmak 

  

H.5.2 Estetik değerleri olan, kültürel varlığımıza katkıda bulunan yapılarla ilgili çalışmalar 
yapmak, kültür ve  
turizm faaliyetlerini desteklemek 

  H.5.3 Dezavantajlı kesimlerin ulaşım sorunlarını çözmek 

  H.5.4 Tarımsal ve kırsal altyapı hizmetlerini geliştirmek 

A.6 TÜM PAYDAŞLARLA BİRLİKTE İLÇENİN YÖNETİMİNİ SAĞLAMAK 

  H.6.1 Muhtarların ilçenin yönetiminde söz sahibi olmaları için ortak çalışmalar yapmak 

  H.6.2 Halkımızla birlikte çeşitli konularda riskleri bertaraf edecek önlemler almak 

  H.6.3 Vatandaş ve tüm paydaşların taleplerine hızlı ve etkin bir şekilde karşılamak 
 

Amaç ve Hedefler Tablosu 
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ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

2.13.ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 
YÖNETİMİ /SİVİL SAVUNMA VE  
GÖNÜLLÜLÜK 

Olası afet ve acil 
durumlarda her türlü 
müdahale ve iyileştirme 
süreçlerinin sağlıklı bir 
şekilde yürütülmesini 
sağlamak 

6-TÜM PAYDAŞLARLA BİRLİKTE 
 İLÇENİN YÖNETİMİNİ SAĞLAMAK 

2.53.ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 
YÖNETİMİ/MEKANSAL 
PLANLAMA VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

Risk odaklı çalışma 
metotları ile şehrin afet 
yönetimine hazırlanmasını 
sağlamak 

3-TEMİZ, YEŞİL VE SAĞLIKLI BİR ÇEVRE 
OLUŞTURMAK 
4-BENZERSİZ KENTLER MODELİNİ 
OLUŞTURMAK 
5-PLANLI, MODERN ESTETİK VE 
YAŞANABİLİR BİR KENT OLUŞUMUNU 
SAĞLAMAK 

2.54.ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 
YÖNETİMİ/AKILLI ŞEHİRLER VE 
ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ 
HİZMETLERİ 

Kent Bilgi Sistemleri ile 
halkın daha iyi hizmet 
alması için çalışmalar 
yürütmek 

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

3.15-AİLENİN KORUNMASI VE  
GÜÇLENDİRİLMESİ/AİLENİN 
KORUNMASI 

Aile yapısını etkileyen kötü 
alışkanlıklar ve 
bağımlılıklardan ailenin 
korunmasını sağlamak 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

6.21.ENGELLİLERİN 
TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI 
VE ÖZEL EĞİTİM/ENGELLİ 
BAKIMI 

Dezavantajlı kesimlerin 
sorunlarını çözmek, 
beklentilerini karşılamak, 
ve sosyal adaleti sağlamak  

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

7.23- İSTİHDAM /İSTİHDAMIN 
ARTIRILMASI VE İŞSİZLİKLE 
MÜCADELE  

İlçemizde eğitim düzeyinin 
yükseltilmesi ve istihdama 
katkı sağlanması 
işlemlerini yürütmek 

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

11.32.YOKSULLUKLA 
MÜCADELE VE SOSYAL 
YARDIMLAŞMA/YOKSULLUKLA 
MÜCADELE 

Halkın gelir dağılımını 
doğru bir şekilde eşitlemek 
ve dezavantajlı kesimlere 
destek sağlamak 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

20.186- ORMANLARIN VE 
DOĞANIN KORUNMASI İLE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
YÖNETİMİ/DOĞA KORUMA VE 
MİLLİ PARKLAR 

Hayvan sağlığının 
korunması ve rehabilite 
hizmetlerini geliştirmek 

5-PLANLI, MODERN ESTETİK VE 
YAŞANABİLİR BİR KENT OLUŞUMUNU 
SAĞLAMAK 

21.51.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ/ÇEVRE 
KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

Çevreye duyarlı bir toplum 
oluşmasını sağlamak 

3-TEMİZ, YEŞİL VE SAĞLIKLI BİR ÇEVRE 
OLUŞTURMAK 

22.56.YEREL YÖNETİMLERİN  
GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL 
YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Belediyemizin kurumsal 
kapasitesini ve verdiği / 
sunduğu hizmet kalitesini 
etkin ve hızlı bir şekilde 
artırmak  

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 
6-TÜM PAYDAŞLARLA BİRLİKTE İLÇENİN 
YÖNETİMİNİ SAĞLAMAK 
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23.134.SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ/SANATIN 
DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ  

İlçemizde sosyal ve 
kültürel değişimin 
sağlanmasına katkı 
sağlamak 

4-BENZERSİZ KENTLER MODELİNİ 
OLUŞTURMAK 

31.84.KAMU GELİRLERİ 
YÖNETİMİ/KAMU 
GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

Gelirlerimiz artırıcı 
çalışmalar yapmak 

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

33.86-GENÇLİK/GENÇLERİN 
KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

Yapılan spor alanları ve 
aktiviteler ile halkın spora 
bakış açısı değiştirmek 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

34.90.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ 
VE DESTEKLENMESİ/SPORUN 
VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Sporu ve sporcuyu 
desteklemek 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

36.185.KIRSAL 
KALKINMA/KIRSALDA 
TARIMSAL FAALİYETLERİN 
DESTEKLENMESİ 

Kırsal Kalkınmayı 
desteklemek 

5-PLANLI, MODERN ESTETİK VE 
YAŞANABİLİR BİR KENT OLUŞUMUNU 
SAĞLAMAK 
6-TÜM PAYDAŞLARLA BİRLİKTE İLÇENİN 
YÖNETİMİNİ SAĞLAMAK 

40.98.TEMEL EĞİTİM/EĞİTİME 
ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Aile kurumunun yapısını 
güçlendirmek 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

45.119- VATANDAŞLIK VE SİVİL 
TOPLUM/NÜFUS VE 
VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

Toplumun temel birimi 
olan aile yapısını 
güçlendirmek 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

51.98.HAYAT BOYU 
ÖĞRENME/EĞİTİME 
ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Eğitim ve istihdama katkı 
sağlamak 

2-İLÇEMİZDE SOSYAL GELİŞİMİ SAĞLAMAK 

53.166-KORUYUCU SAĞLIK 
/HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASI 

İlçemizde sağlık bilinci 
konusunda halka destek 
olma çalışmalarını 
yürütmek 

3-TEMİZ, YEŞİL VE SAĞLIKLI BİR ÇEVRE 
OLUŞTURMAK 

68.275.KENT İÇİ 
ULAŞIM/KARAYOLU  
ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Tekkeköy ilçesindeki yol 
ağının modern kaliteli  
bir hale getirilmesi 

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 
4-BENZERSİZ KENTLER MODELİNİ 
OLUŞTURMAK 
5-PLANLI, MODERN ESTETİK VE 
YAŞANABİLİR BİR KENT OLUŞUMUNU 
SAĞLAMAK 

98.900-YÖNETİM VE 
DESTEK/ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Tasarruf ve şeffaflık 
yapısını güçlendirmek 

1-KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 
4-BENZERSİZ KENTLER MODELİNİ 
OLUŞTURMAK 

 

Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi Tablosu  
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C-İdare Performans Bilgisi 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 22-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Özel Kalem Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
22.56-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Sosyal ve kültürel alanda eğitici, öğretici, bilgilendirici ve eğlendirici faaliyetlerde bulunmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde artırmak  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (432.) Düzenlenen 
etkinlik sayısı (Adet/Yıl) 

Adet 10 10 10 10 10 10 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinlikler 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde planlanan etkinliklerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (631.) Düzenlenen 
etkinlik sayısı (adet / yıl) 

Adet 40 30 30 35 40 45 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinlikler 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde planlanan etkinliklerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

3- (632.) Cevaplanan talep 
sayısı (adet / yıl) 

Adet 1696 1100 1100 1200 1300 1400 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Müdürlüğümüze yapılan taleplerin cevaplandırılması 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde cevaplanan taleplerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  
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4- (633.)Temsil ve tanıtım 
için mal ve hizmet alımı         
(alınan mal ve hizmet sayısı 
/ Yıl)  

Adet 29 120 120 130 140 150 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Özel Kalem Müdürlüğü tarafından temsil ve tanıtım içim alınan mal ve hizmetler bütünü  

Hesaplama Yöntemi: Temsil ve tanıtım için alınan mal ve hizmet sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 156.Yerel 
Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitelerinin Artırılması 
ve Performans İzlemesi 

      50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

Bütçe İçi       50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Özel Kalem Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 - 156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans 
İzlemesi kapsamında;  03.06.10.01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama Giderleri Ekonomik Kodundan F.4.3.2.1 Ramazan 
etkinliklerinin düzenlenmesi  1.000.000,00 TL, F.4.3.2.2 Öğretmenler Günü Etkinlikleri düzenlenmesi 450.000,00 TL, F.4.3.2.3 
Kadınlar Günü Etkinlikleri Düzenlenmesi 250.000,00 TL, F.4.3.2.4 Dini Bayram Etkinlikleri Düzenlenmesi 500.000,00 TL, F.4.3.2.5 
Ulusal Bayram Etkinlikleri Düzenlenmesi 300.000,00 TL, F.6.3.1.2 Kurum içi toplantılar düzenlenmesi 60.000,00 TL, F.6.3.1.3 
Kurum dışı toplantılar düzenlenmesi 200.000,00 TL, F.6.3.3.1 Tekkeköy'ün tanıtımı için hediye amaçlı malzemelerin alınması 
2.000.000,00 TL, F.6.3.3.2 Tekkeköy'ün temsil ve tanıtımı için faaliyetler düzenlenmesi 3.000.000,00 TL; F.6.3.3.1 Yurtiçi ve 
yurtdışı teknik temas ve incelemeler yapmak 03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları Ekonomik Kodundan 250.000,00 TL ve 
03.03.10.03 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları Ekonomik Kodundan 250.000,00 TL, F.6.3.3.2 Tekkeköy'ün temsil ve tanıtımı için 
faaliyetler düzenlenmesi 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 42.000.000,00 TL olarak 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 34-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Özel Kalem Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
34.90-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ/SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Yapılan spor aktiviteleri ile halkın spora bakış açısının değiştirilmesi 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Sporu ve sporcuyu desteklemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (241.) Desteklenen ve 
yeni oluşturulan spor alanı 
sayısı (Adet/Yıl) 

Adet 4 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Özel Kalem Müdürlüğü tarafından spor kulüplerinin desteklenmesi 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde desteklenen ve yeni oluşturulan spor alanı sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

GiderleriGiderleri 
50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
50.260.000,00 65.338.000,00 78.406.000,00 

156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi

Sosyal ve kültürel alanda eğitici, öğretici, bilgilendirici ve eğlendirici faaliyetlerde bulunmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

22-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ

22.56-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde 

artırmak 
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Faaliyet 1 - 240.Sporcu, 
Çalıştırıcı, Kulüp ve 
Federasyonların 
Desteklenmesi 

      2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

Bütçe İçi       2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Özel Kalem Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 - 240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi kapsamında;  
F.2.4.1.2 Amatör spor kulüplerine nakdi ve ayni yardım yapılması 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 
Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL ve 05.03.10.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara Yapılan transferler 
Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL olarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 40-TEMEL EĞİTİM 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Özel Kalem Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 40.98-TEMEL EĞİTİM/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlamak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Aile kurumunun yapısını güçlendirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri Giderleri 
1.000.000,00 1.300.000,00 1.560.000,00 

Cari Transferler 1.000.000,00 1.300.000,00 1.560.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

Yapılan spor aktiviteleri ile halkın spora bakış açısının değiştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

34-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

34.90-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ/SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

Sporu ve sporcuyu desteklemek
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1- (231.) Destek verilen 
öğrenci sayısı (Kişi/Yıl) 

Kişi Sayısı 31 15 15 15 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Özel Kalem Müdürlüğü tarafından okullarda eğitim desteği vermek 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde desteklenen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5030.Yerel 
Yönetimler Tarafından İlk 
ve Ortaöğretim 
Öğrencilerine  Sağlanan 
Eğitim Destekleri 

      500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe İçi       500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Özel Kalem Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 -5030.Yerel Yönetimler Tarafından İlk ve Ortaöğretim Öğrencilerine  Sağlanan 
Eğitim Destekleri kapsamında;  F.2.3.1.1 Okullarımızın ihtiyaçlarına bütçe olanakları çerçevesinde destek olunması 03.08.10.02 
Eğitim ve Öğretim Tesisi Bakım ve Onarımı Giderleri Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL olarak gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri Giderleri 
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

5030.Yerel Yönetimler Tarafından İlk ve Ortaöğretim Öğrencilerine  Sağlanan Eğitim Destekleri

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlamak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

40-TEMEL EĞİTİM

40.98-TEMEL EĞİTİM/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

Aile kurumunun yapısını güçlendirmek
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 51-HAYAT BOYU ÖĞRENME 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Özel Kalem Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Aile kurumuna olan bağlılığın arttırılması için çalışmalar yapmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (231.) Destek verilen 
öğrenci sayısı (Kişi/Yıl) 

Kişi Sayısı 31 15 15 15 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Özel Kalem Müdürlüğü tarafından okullarda eğitim desteği vermek 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde desteklenen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (221.) Eğitim alan ve 
yardım yapılan aile sayısı 
(Adet/Yıl) 

Adet 680 400 400 450 500 550 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Özel Kalem Müdürlüğü tarafından ilçemizde muhtaç ailelere yardımda bulunmak 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yardım yapılan aile sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 408.Yaygın 
Eğitimde Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları 

      250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Bütçe İçi       250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyet 2 - 5007.Meslek ve 
Beceri Kazandırma Kursları 

      500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe İçi       500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 750.000,00 975.000,00 1.170.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               
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Özel Kalem Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 - 408.Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları kapsamında;  F.2.3.1.2 
Eğitime teşvik için başarılı öğrencilere ödül verilmesi 03.06.10.01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama Giderleri Ekonomik Kodundan 
250.000,00 TL,  Faaliyet 2 - 5007.Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları kapsamında;  F.2.2.1.1 Yenidoğan Bebeklere Hoşgeldin 
Bebek seti verilmesi 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL  olarak 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri Giderleri 
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak

408.Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları

TEKKEKÖY BELEDİYESİ

51-HAYAT BOYU ÖĞRENME

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri Giderleri 
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Aile kurumuna olan bağlılığın artttırılması için çalışmalar yapmak

TEKKEKÖY BELEDİYESİ

51-HAYAT BOYU ÖĞRENME

51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak

5007.Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 45-VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Yazı İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 45.119- VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM/NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Nikah Memurluğumuzun bulunduğu yer ve salonlarımız ile bunların dışında yapılacak nikah faaliyetlerini 
gerçekleştirmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Toplumun temel birimi olan aile yapısını güçlendirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (251.) Gerşekleşen nikah 
sayısı (adet/yıl) 

Adet - - - 400 420 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan nikah işlemi hizmetlerinin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: İlçemizde gerçekleşen nikah sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5036- Nikah 
Hizmetleri 

      500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe İçi       500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 5036- Nikah Hizmetleri kapsamında; F.2.51.1-Evlendirme Faaliyetleri kapsamında; 
03.02.10.01 Kırtasiye Alımları Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL  olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 31-KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Mali Hizmetler Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 31.84.KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ/KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Mali Kaynakları etkin bir şekilde yöneterek tahakkuk-tahsilat oranını artırılacaktır ve hesapverilebilirlik 
sağlanacaktır. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Gelirlerimizi artırıcı çalışmalar yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (121.) Tahsilatın 
Tahakkuka Oranı (%) 

Yüzde 89% 93% 93% 94% 94% 94% 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından tahakkuk edilen miktarlar bütünü  

Hesaplama Yöntemi: Tahsilatın tahakkuka oranının yüzdesi 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
500.000,00 650.000,00 780.000,00 

5036- Nikah Hizmetleri

Nikah Memurluğumuzun bulunduğu yer ve salonlarımız ile bunların dışında yapılacak nikah 

faaliyetlerini gerçekleştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

45-VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM

45.119- VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM/NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ

Toplumun temel birimi olan aile yapısını güçlendirmek
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5009-Yerel 
Yönetim Gelirlerinin 
Tahsilatı Faaliyetleri 

      16.530.000,00 21.489.000,00 25.787.000,00 

Bütçe İçi       16.530.000,00 21.489.000,00 25.787.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 16.530.000,00 42.978.000,00 25.787.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 5009-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri kapsamında;  F.1.2.1.1 
Mükellef tarama sistemini kurmak faaliyeti 03.02.30.02 Taşıtlar İçin Yakıt ve Yağ Alımları ekonomik kodundan 200.000,00 TL ve  
03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik kodundan 16.000.000,00 TL, F.1.2.1.2 Tebligat işlemlerinin yapılması 
faaliyeti 03.05.20.01 Posta ve Telgraf Giderleri Ekonomik Kodundan 280.000,00 TL,  F.1.2.1.4 E-Belediye (mali) uygulamalarının 
geliştirilmesi faaliyeti 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL olarak yapılması 
hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım  

Giderleri 
16.530.000,00 21.489.000,00 25.787.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
16.530.000,00 21.489.000,00 25.787.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
16.530.000,00 21.489.000,00 25.787.000,00 

5009-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri

Mali Kaynakları etkin bir şekilde yöneterek tahakkuk-tahsilat oranını artırılacaktır ve hesapverilebilirlik 

sağlanacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

31-KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ

31.84.KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ/KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI

Gelirlerimizi artırıcı çalışmalar yapmak
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 7- İSTİHDAM  

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 7.23- İSTİHDAM/İSTİHDAMIN ARTIRILMASI VE İŞSİZLİKLE MÜCADELE  

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemiz sınırları içerisinde gençlerimize iş olanakları sağlayarak refah seviyelerini yükseltmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesi ve istihdama katkı sağlanması işlemlerini yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (233.) İş olanağı sağlanan 
kişi sayısı (Kişi/Yıl) 

Kişi Sayısı 554 100 100 105 110 115 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından iş olanaklarının sağlanması 

Hesaplama Yöntemi: İş olanağı sağlanan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 70- İstihdamın 
Korunması ve Geliştirilmesi  

      200.000,00 240.000,00 288.000,00 

Bütçe İçi       200.000,00 240.000,00 288.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 200.000,00 240.000,00 288.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1-70- İstihdamın Korunması ve Geliştirilmesi kapsamında; F.2.3.3.1 
Sanayi ve Belediyemiz ortak iş projeleri ile yeni istihdam olanakları sağlamak faaliyeti; 03.05.90.03 Kurslara Katılma ve Eğitim 
Giderleri Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 22- YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
22.56-  YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Çalışanların mesleki gelişimlerini sağlayarak, hizmet kalitesini yükseltmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde artırmak  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (111.) Hizmet İçi Eğitim 
Verilen Personel Sayısı (Kişi 
sayısı) 

Kişi Sayısı 98 85 85 90 95 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından eğitim verilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Hizmetiçi eğitim verilen personel sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (112.) Özlük dosya 
sayısı(kişi sayısı) 

Kişi Sayısı - 105 105 110 115 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından özlük dosyalarının oluşturulması 

Hesaplama Yöntemi: Özlük dosyası olan kişi sayısı 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
200.000,00 240.000,00 288.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
200.000,00 240.000,00 288.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
200.000,00 240.000,00 288.000,00 

70- İstihdamın Korunması ve Geliştirilmesi 

İlçemiz sınırları içerisinde kamulaştırma yapılarak projeler üretmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

7- İSTİHDAM 

7.23- İSTİHDAM/İSTİHDAMIN ARTIRILMASI VE İŞSİZLİKLE MÜCADELE 

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesi ve istihdama katkı sağlanması işlemlerini yürütmek



41 Tekkeköy Belediyesi 2026 Mali Yılı İdare Performans Programı 

 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 156- Yerel 
Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitelerinin Artırılması 
ve Performans İzlemesi 

      600.000,00 780.000,00 936.000,00 

Bütçe İçi       600.000,00 780.000,00 936.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 600.000,00 780.000,00 936.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1-156- Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve 
Performans İzlemesi kapsamında; F.1.1.1.2 Personelin çeşitli konularda eğitim alması faaliyeti 03.05.90.03 Kurslara Katılma ve 
Eğitim Giderleri Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL,F.1.1.1.3 Belediyemizde görev yapan personele yönelik karar alma 
mekanizmalarında kadınların katılımının artırılmasına yönelik eğitimlerin düzenlenmesi faaliyeti  03.05.90.03 Kurslara Katılma ve 
Eğitim Giderleri Ekonomik Kodundan  200.000,00 TL,  F.1.1.2.1 Tekkeköy Belediyesi çalışanlarının tamamının özlük işlemlerinin 
takibi ve geliştirilmesi faaliyeti 03.05.10.07 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri Ekonomik Kodundan 350.000,00 TL,  
F.1.1.2.2 Hizmet alımı şeklinde çalıştırılan personelin iş ve işlerinin takibi faaliyeti 03.07.10.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat 
Alımları Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
600.000,00 780.000,00 936.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
600.000,00 780.000,00 936.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
600.000,00 780.000,00 936.000,00 

156- Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi

Çalışanların mesleki gelişimlerini sağlayarak, hizmet kalitesini yükseltmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

22- YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ

22.56-  YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde 

artırmak 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 22-YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
22.56.YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Tekkeköy Belediyesinin İdare yapısının güçlendirilmesi ve hizmet kalitesini artırmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde artırmak  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (132.) Alımların 
gerçekleşme yüzdesi (%) 

Yüzde 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yapılan satın alma işlemleri 

Hesaplama Yöntemi: Alımların gerçekleşme yüzdesi 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 156.Yerel 
Yönetimlerin Hizmet 
Kapasitelerinin Artırılması 
ve Performans İzlemesi 

      30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

Bütçe İçi       30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               
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Destek Hizmetleri  Müdürlüğü tarafından 156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 
kapsamında;  F.1.3.2.1 Su alımları  03 02 20 01 Su Alımları Ekonomik Kodundan 1.400.000,00 TL, F.1.3.2.2 Belediyemizin 
yakacak alımları  03 02 30 01 Yakacak Alımları Ekonomik Kodundan 2.200.000,00 TL, F.1.3.2.3 Belediyemizin tüm araçlarının 
sigorta giderlerinin yapılması 03 05 40 02 Taşıtların Sigorta Giderleri Ekonomik Kodundan 5.000.000,00 TL, F.1.3.2.4 Tüm hizmet 
binalarımız ve ek hizmet binalarımızın elektrik alımlarının  gerçekleştirilmesi 03 02 30 03 Elektrik Alımları Ekonomik Kodundan 
22.000.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 98-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 98.900.ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Hizmet binaları ve çalışanları için ihtiyaçlarının temin edilmesi, ortak alımların gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Tasarruf ve şeffaflık yapısını güçlendirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (131.)Kontrol edilen alım 
süreci sayısı (Adet/Yıl) 

Adet 1581 2000 2000 2200 2400 2500 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yapılan mal ve hizmet alımları bütünü 

Hesaplama Yöntemi: Satın alma işlemelerinin gerçekleşme sayısı 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
30.600.000,00 39.780.000,00 47.736.000,00 

156.Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi

Tekkeköy Belediyesinin İdare yapısının güçlendirilmesi ve hizmet kalitesini artırmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

22-YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ

22.56.YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ/YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde 

artırmak 
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Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 9006.Genel 
Destek Hizmetleri 

      30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

Bütçe İçi       30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

Bütçe Dışı             

Toplam 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Destek Hizmetleri  Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 -9006.Genel Destek Hizmetleri kapsamında;  F.1.3.1.2 Satın alma 
süreçlerinin kontrol edilmesi ve etkin bir şekilde yapılması 03 05 10 90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 
30.000.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
30.000.000,00 39.000.000,00 46.800.000,00 

9006.Genel Destek Hizmetleri

Hizmet binaları ve çalışanları için ihtiyaçlarının temin edilmesi, ortak alımların gerçekleştirilmesi 

sağlanacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

98-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900.ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Tasarruf ve şeffaflık yapısını güçlendirmek
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
2.54.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/AKILLI ŞEHİRLER VE 
ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Tekkeköy Belediyesi sınırları içerinde akıllı kent sistemlerini geliştirmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kent Bilgi Sistemleri ile halkın daha iyi hizmet alması için çalışmalar yürütmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (141.) Elektronik ortamda 
verilen hizmet sayısı 
(Adet/Yıl) 

Adet 21 21 21 21 21 22 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından Tekkeköy halkına sunulan elektronik hizmetler bütünü 

Hesaplama Yöntemi: YBS içerisindeki elektronik hizmetlerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 883.Kent Bilgi 
Sistemi Faaliyetleri 

      10.700.000,00 13.910.000,00 16.692.000,00 

Bütçe İçi       10.700.000,00 13.910.000,00 19.220.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 10.700.000,00 13.910.000,00 16.692.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               
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Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 883.Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri kapsamında;  F.1.4.1.1 Güvenlik kamera 
sistemlerinin oluşturulması ve devamlılığının sağlanması faaliyeti 03.07.10.90 Diğer Dayanaklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik 
Kodundan 700.000,00 TL, F.1.4.1.2 Yeni yazılım ve mobil Belediyecilik uygulamaları ile donanım alımlarında hizmet kalitesini 
artırmayı sağlamak faaliyeti  03.07.20.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları Ekonomik Kodundan 1.500.000,00 TL, F.1.4.1.3 
E-Belediyecilik hizmet alanlarını arttırmak 03.05.10.03 Bilgisayar Hizmet Alımları Giderleri Ekonomik Kodundan 300.000,00 TL, 
F.1.4.1.4 Hizmetin ifası amacıyla kurulmuş olan sistemlerin idamesini ve geliştirilmesini sağlamak  03.05.10.90 Diğer Genel 
Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 7.000.000,00 TL ve  03.07.20.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları Ekonomik Kodundan 
700.000,00 TL, F.1.4.1.5 Coğrafi Kent Bilgi Sistemleri sunmak ve güncelliğini sağlamak 03.05.10.03 Bilgisayar Hizmet Alım 
Giderleri Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 67- KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Zabıta Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 67.272- KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ/ZABITA HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Olası afet ve acil durumlarda her türlü müdahale ve iyileştirme süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi yönünde 
çalışmalar yapılması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Halkımızla birlikte çeşitli konularda riskleri bertaraf edecek önlemler almak 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
12.320.000,00 13.910.000,00 16.692.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
12.320.000,00 13.910.000,00 16.692.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
12.320.000,00 13.910.000,00 16.692.000,00 

883.Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri

Tekkeköy Belediyesi sınırları içerinde akıllı kent sistemlerini geliştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.54.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ 

HİZMETLERİ

Kent Bilgi Sisitemleri ile halkın daha iyi hizmet alması için çalışmalar yürütmek
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (621.) Katılınan toplantı 
sayısı (adet/yıl) 

Adet - 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Zabıta Müdürlüğü tarafından toplantılara katılım sağlanması 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde katılınan toplantı sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5052- Zabıta 
Denetim ve Kontrol 
Faaliyetleri 

      66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

Bütçe İçi       66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

Bütçe Dışı             

Toplam 0,00 0,00 0,00 66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Zabıta Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1-5052- Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri kapsamında;  F.6.2.1.1 Sivil Savunma 
Hizmetlerinin gerektirdiği görevleri yerine getirmek faaliyeti 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 
60.000.000,00 TL, F.6.2.1.2 İlçemizin düzenini, halkın huzurunu ve esenliğini sağlamak faaliyeti; 03.02.10.01 Kırtasiye Alımları 
Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL, 03.02.30.02 Taşıtlar İçin Yakıt ve Yağ Alımları Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL,  
03.02.50.01 Giyecek Alımları Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL , 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 
Ekonomik Kodundan 3.500.000,00 TL, 03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları Ekonomik Kodundan 20.000,00 TL, 03.05.20.01 
Posta ve Telgraf Giderleri Ekonomik Kodundan, 100.000,00 TL, 03.05.50.90 Diğer Kiralama Giderleri Ekonomik Kodundan 
50.000,00 TL,  03.05.90.90 Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 20.000,00 TL, 03.07.10.90 Diğer 
Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 400.000,00 TL, 03.07.30.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 
Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL, 03.07.30.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 400.000,00 TL, 03.07.30.90 
Diğer Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 100.000,00 tl olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 2.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizi imar çalışmaları ile planlı, modern,  bir kent haline getirmek  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Risk odaklı çalışma metotları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (511.) Çalışma yapılacak 
bölge sayısı (adet/yıl) 

Adet 1 1 1 2 2 2 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından imar çalışması yapılan bölgelerin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: İmar çalışması yapılacak bölge sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
66.190.000,00 86.047.000,00 103.258.000,00 

5052- Zabıta Denetim ve Kontrol 

İlçemiz sınırları içerisinde kamulaştırma yapılarak projeler üretmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

67- KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

67.272- KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ/ZABITA HİZMETLERİ

Halkımızla birlikte çeşitli konularda riskleri bertaraf edecek önlemler almak
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Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 147.Mekansal 
Planlama ve Uygulama 

      20.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

Bütçe İçi       21.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

Bütçe Dışı             

Toplam 0,00 0,00 0,00 21.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1-147 Mekansal Planlama ve Uygulama kapsamında; 06.03.20.02 Plan Proje 
alımları ekonomik kodundan F.5.1.1.1 Nazım İmar Planı yapmak 5.000.000,00 TL , F.5.1.1.2 İlave İmar Planı yapmak 
6.000.000,00 TL ve F.5.1.1.3 İmar Planı değişikliği yapmak 3.000.000,00 TL, F.5.1.1.3 İmar Planı değişikliği yapmak faaliyeti 
03.07.20.01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları Ekonomik Kodundan 1.000.0000,00 TL, F.5.1.1.4 İmar planlarına uygun 
olarak imar uygulamaları yapmak faaliyeti  06.03.20.01 Harita Alımları Ekonomik Kodundan 6.000.000,00 TL olarak yapılması 
hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 21.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
21.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
21.000.000,00 27.300.000,00 32.760.000,00 

147.Mekansal Planlama ve Uygulama

İlçemizi imar çalışmaları ile  planlı, modern,  bir kent haline getirmek 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Risk odaklı çalışma metodları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2- ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Fen İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 53- MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizde halkımızın yararlanması için bulunan sosyal tesislerimizin yapım, bakım ve onarımlarının yapılması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Risk odaklı çalışma metotları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (441) Taşınmazların 
Bakım Onarım Faaliyetleri 
oranı (%) 

Yüzde - - - 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tekkeköy belediyesinde taşınmazların bakım onarımların yapılması 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içi planlanan taşınmazların bakım onarımların tamamlanma oranı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 147 Mekânsal 
Planlama ve Uygulama 

      5.000.000,00 6.500.000,00 7.800.000,00 

Bütçe İçi       5.000.000,00 6.500.000,00 7.800.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 5.000.000,00 6.500.000,00 7.800.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 147 Mekânsal Planlama ve Uygulama kapsamında;  F.4.4.1.1-Sosyal Tesis Yapım ve 
Bakım Onarım giderleri; 03.08.90.01 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 3.000.000,00 TL, 
06.05.70.04 Sosyal Tesis Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 1.5000.000,00 TL, 06.07.70.04 Sosyal tesis Büyük Onarım Giderleri 
Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin  yapılması hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 68-KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Fen İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 68.275.KENT İÇİ ULAŞIM/KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Belediyemiz sorumluluğunda bulunan yol ağında planlama, projelendirme ve yapım hizmetleri, bakım ve onarım  
hizmetlerine ilişkin faaliyetler, iş ve işlemleri yürütmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Tekkeköy ilçesindeki yol ağının modern kaliteli bir hale getirilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (151.) Hizmet binalarının 
bakım ve onarımlarının 
yapılması oranı (%) 

Yüzde - 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Belediyemizin taşınmazlarının bakım ve onarımını yapmak 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içi bakım onarım tamamlanma oranı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (411.) Proje tamamlama 
işi(%) 

Yüzde - 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Engelliler için yapılacak projelerin tamamlanması işi 

Hesaplama Yöntemi: Proje yapılacak işlemlerin yüzde olraka ifadesidir. 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
3.000.000,00 3.900.000,00 4.680.000,00 

Sermaye Giderleri 2.000.000,00 2.600.000,00 3.120.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
5.000.000,00 6.500.000,00 7.800.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
5.000.000,00 6.500.000,00 7.800.000,00 

 147- Mekânsal Planlama ve Uygulama

İlçemizde halkımıızın yararlanması için bulunan sosyal tesislerimizin yapım, bakım ve onarımlarının yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2- ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.53- MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Risk odaklı çalışma metodları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak
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Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

3- (412.)İlçemizde yapılan 
yol yapım miktarı (m2/yıl) 

m2 250000 100000 100000 150000 200000 200000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Fen İşleri Müdürlüğümüzce yapılan asfaltlama, betonlama ve parke çalışmalarımızın  
tümünü kapsamaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yapılan yol miktarının m2 olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

4- (421.) Tamamlanan proje 
adeti (adet/yıl) 

Adet 4 - - 2 3 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
İlçemizin ihtiyaçlarına yönelik kentimize prestij kazandıracak vizyon projelerin 
tamamlanması işi 

Hesaplama Yöntemi: Vizyon projelerin adet  olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

5- (531.)Proje tamamlanma 
oranı (%)  

Yüzde - - - 100% 50% 50% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dezavantajlı gruplar için asansörlü üst geçit projelerini yapma işi 

Hesaplama Yöntemi: Yapılacak projelerin yüzde olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5061.Yerel 
Yönetim Yol Ağında 
Planlama, Yapım, Bakım ve 
Onarım Hizmetleri 

      163.000.000,00 211.900.000,00 254.280.000,00 

Bütçe İçi       163.000.000,00 211.900.000,00 254.280.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00   

Toplam 0,00 0,00 0,00 163.000.000,00 211.900.000,00 254.280.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 5061.Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 
kapsamında; F.1.5.1.1 Hizmet binalarının bakım ve onarım faaliyetlerinin yürütülmesi 03 08 10 90  Diğer Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL,  F.4.1.1.2 İstinat Duvarı projeleri yapmak 06 04 10 07 Yol için Arazi Alım ve 
Kamulaştırma Giderleri Ekonomik Kodundan 9.000.000,00 TL, F.4.1.2.1 İlçemizin çeşitli bölgelerinde yol yapımı 06 05 70 07 
Karayolu Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 60.000.000,00 TL,  F.4.1.2.2 İlçemizin mevcut yollarının bakım ve onarımı 03 05 10 
90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 42.000.000,00 TL ve 03 08 60 01 Bitüm Alımları Ekonomik Kodundan 
40.000.000,00 TL, F.4.2.1.5 Tekkeköy Meydan Projesi 06 05 70 90 Diğer Müteahhitlik Giderleri Ekonomik Kodundan 6.000.000,00 
TL,  F.5.3.1.1 Dezavantajlı gruplar için asansörlü üst geçit projelerini yapmak  06 05 70 90 Diğer Müteahhitlik Giderleri Ekonomik 
Kodundan 5.00.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 98-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Fen İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 98.900-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizde engellilere yönelik yaşam kalitesini yükseltmek için projeler yapmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Tasarruf ve şeffaflık yapısını güçlendirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (411.) Proje tamamlama 
işi(%) 

Yüzde - 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Engellilere yönelik yapılacak projelerin tamamlama işi 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanacak projelerin yüzde olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 -9005.Engellilerin 
Erişilebilirliğinin Sağlanması 

      1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

Bütçe İçi       1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
83.000.000,00 107.900.000,00 129.480.000,00 

Sermaye Giderleri 80.000.000,00 104.000.000,00 124.800.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
163.000.000,00 211.900.000,00 254.280.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
163.000.000,00 211.900.000,00 254.280.000,00 

5061.Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri

Belediyemiz sorumluluğunda bulunan yol ağında planlama, projelendirme ve yapım hizmetleri, bakım ve onarım  

hizmetlerine ilişkin faaliyetler, iş ve işlemleri yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

68-KENT İÇİ ULAŞIM

68.275.KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

Tekkeköy ilçesindeki yol ağının modern kaliteli bir hale getirlmesi
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Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 9005.Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması kapsamında; F.4.1.1.1 Engellilere 
dokunacak çağdaş projeler yapmak 06 05 70 07 Karayolu Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 1.100.000,00 TL olarak yapılması 
hedeflenmektedir. 

 

 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
2.53.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/MEKANSAL PLANLAMA 
VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizde yeşil alanların korunması ve artırılması çalışmalarını yürütmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Risk odaklı çalışma metotları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (321.) Yeşil alan 
miktarındaki artış (m2/Yıl) 

m2 2440 800 800 800 800 1000 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.100.000,00 1.430.000,00 1.716.000,00 

9005.Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması

İlçemizde engellilere yönelik yaşam kalitesini yükseltmek için projeler yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

98-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

98.900-YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI/ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Tasarruf ve şeffaflık yapısını güçlendirmek
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Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından İlçemiz sınırlarındaki yeşil alanların 
yenilenmesidir. 

Hesaplama Yöntemi: Yeşil alanların arttırılmasının m2 olarak ifade edilmesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (322.) Dikilen ağaç/fidan 
sayısı (adet/yıl) 

Adet - 1000 1000 1100 1200 1300 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından İlçemiz sınırlarındaki yeşil alanların 
korunması ve  geliştirilmesidir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde dikilen ağaç/fidanın adet olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

3- (323.) Yabani ot ile 
mücadele edilen mahalle 
sayısı (adet/yıl) 

Adet - 23 23 26 29 32 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından İlçemiz sınırlarındaki yeşil alanların  
bakımlarının yapılmasıdır. 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yabani ot ile mücadele edilen mahalle sayısının adet olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

4- (421.)Tamamlanan proje 
adeti (adet/yıl) 

Adet - - - 2 3 2 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

  

Hesaplama Yöntemi:   

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 146.Açık ve 
Yeşil Alan Düzenlemeleri 

      26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

Bütçe İçi       26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               
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İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 - 146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri kapsamında; F.3.2.1.1 
Mahallelerde yeni çocuk oyun gruplarının yapılması 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme  Ekonomik Kodundan 
1.500.000,00 TL, F.3.2.1.2 Mevcut yeşil alanların bakım ve onarımlarının yapılarak korunması 03.02.30.02 Taşıtlar için Yakıt ve 
Yağ Alımları Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL,  03.02.90.01 Bahçe Malzemesi Alımları İle Yapım ve Bakım giderleri Ekonomik 
Kodundan 1.000.000,00 TL, 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Ekonomik Alımları Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL 
ve 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 20.000.000,00 TL, F.3.2.3.1 Kaldırım üzeri yabani ot ilaçlaması 
yapılması 03.02.60.03 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları Ekonomik Kodundan 750.000,00 TL, F.4.2.1.0 Turizm Rekreasyon Alanı 
(Ovabaşı ve Çınaralan) 03.02.90.01 Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL olarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 21-SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
21.51.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ/ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 
VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Atıkların geri dönüşüme kazandırılması faaliyetlerini yürütmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Çevreye duyarlı bir toplum oluşmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (351.)Geri dönüşümü 
yapılan katı atık oranı (%) 

Yüzde 2440 800 800 800 800 1000 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

GiderleriGiderleri 
26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
26.250.000,00 34.125.000,00 40.950.000,00 

146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

İlçemizde yeşil alanların korunması ve artırılması çalışmalarını yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.53.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

Risk odaklı çalışma metodları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak
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Göstergeye İlişkin Açıklama: 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından çevre ve doğal kaynakların 
korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir şekilde 
yönetiminin sağlanması 

Hesaplama Yöntemi: Geri dönüşümü yapılan katı atık oranının yüzde olarak ifadesidir. 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 136.Katı Atık 
Yönetimi ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

      150.000,00 195.000,00 234.000,00 

Bütçe İçi       150.000,00 195.000,00 234.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 150.000,00 195.000,00 234.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü  tarafından Faaliyet 1 - 136.Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması kapsamında;  
F.3.5.1.1 Sıfır Atık Projesine destek olmak 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 100.000,00 
TL olarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri Giderleri 
150.000,00 195.000,00 234.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
150.000,00 195.000,00 234.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
150.000,00 195.000,00 234.000,00 

136.Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Uygulaması

Atıkların geri dönüşüme kazandırılması faaliyetlerini yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

21-SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.51.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ/ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

Çevreye duyarlı bir toplum oluşmasını sağlamak
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Veteriner İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
20.186- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
YÖNETİMİ/DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Hayvan refahının ve haklarının korunmasını sağlayarak sokak hayvanlarının doğal denge içinde yaşamasına yönelik 
hizmetler sunmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Hayvan sağlığının korunması ve rehabilite hizmetlerini geliştirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (551.) Sokak 
hayvanlarının 
rehabilitasyonu oranı (%) 

Yüzde - - - 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan rehabilite yapılan sokak hayvanlarının 
oranı 

Hesaplama Yöntemi: Rehabilite edilen sokak hayvanları sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5561- Sokak 
Hayvanlarının 
Rehabilitasyonu 

      24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

Bütçe İçi       24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               
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Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 5036- 5561- Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu kapsamında; F.5.5.1.1 Sokak 
Hayvanlarının Rehabilatasyonu Faaliyetleri kapsamında;  03.02.20.02 Temizlik Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 
400.000,00 TL, 03.02.30.02 Taşıtlar İçin Yakıt ve Yağ Alımları Ekonomik Kodundan 1.200.000,00 TL, 03.02.50.01 Giyecek Alımları 
Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL, 03.02.60.03 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL, 03.02.60.03 
Zirai Malzeme ve İlaç Alımları Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 
Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL, 03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları Ekonomik Kodundan 20.000,00 TL, 03.05.10.90 
Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 19.000.000,00 TL, 03.05.90.90  Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet 
Alımları Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL, 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 
150.000,00 TL, 03.07.30.02  Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 600.000,00 TL, 03.07.30.03 Taşıt 
Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 1.300.000,00 TL, 03.08.10.01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri Ekonomik 
Kodundan 50.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
24.720.000,00 29.664.000,00 35.597.000,00 

5561- Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

Hayvan refahının ve haklarının korunmasını sağlayarak sokak hayvanlarının doğal denge içinde 

yaşamasına yönelik hizmetler sunmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

20.186- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ/DOĞA KORUMA VE 

MİLLİ PARKLAR

Hayvan sağlığının korunması ve rehabilite hizmetlerini geliştirmek
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 2.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemiz sınırları içerisinde kamulaştırma yapılarak projeler üretmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Risk odaklı çalışma metotları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (411.) Proje tamamlama 
işi (%) 

Yüzde 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından yapılan kamulaştırma hizmetlerinin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: Kamulaştırma yapılarak projelerin tamamlanma oranı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 146.Açık ve Yeşil 
Alan Düzenlemeleri 

      6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Bütçe İçi       6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Bütçe Dışı             

Toplam 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1-146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri kapsamında; F.4.1.1.3 Kamulaştırma 
bedelleri projeleri yapmak faaliyeti; 06.04.20.90 Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Bedelleri Ekonomik Kodundan 3.000.000,00 
TL ve 06.04.30.90 Diğer Bina Alım  Kamulaştırma Bedelleri Ekonomik Kodundan 3.000.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması 
hedeflenmektedir. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 22-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ  

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
22.56-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ /YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizin sorunlarının paydaşlarımızla birlikte tartışılması, konuşulması ve  çözüm aranması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde artırmak  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (612.) Kent Konseyi 
toplantı sayısı  (sayı/yıl) 

Sayı 12 5 5 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan ilçemiz sorunlarının Kent Konseyi 
toplantılarında çözüm aranması 

Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen toplantı sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

146.Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

İlçemiz sınırları içerisinde kamulaştırma yapılarak projeler üretmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.53.MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Risk odaklı çalışma metodları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5037-Kent 
Konseylerine Yönelik 
Faaliyetler 

      250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Bütçe İçi       250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 5037-Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler kapsamında; F.6.1.2.1 Kent Konseyi 
toplantılarının organizasyonu; 03.05.90.90 Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 250.000,00 TL  
olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
250.000,00 325.000,00 390.000,00 

5037-Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler

İlçemizin sorunlarının paydaşlarımızla birlikte tartışılması, konuşulması ve  çözüm aranması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

22-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

22.56-YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ /YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI

Belediyemizin kurumsal kapasitesini ve verdiği / sunduğu hizmet kalitesini etkin ve hızlı bir şekilde 

artırmak 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 23-SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
23.134-SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ/SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE 
KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ  

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Sosyal ve kültürel alanda eğitici, öğretici, bilgilendirici ve eğlendirici faaliyetlerde bulunmak, ilçemizin doğal, tarihi 
ve kültürel değerlerinin korunması ve tanıtımının yapılmasını sağlamak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

İlçemizde sosyal ve kültürel değişimin sağlanmasına katkı sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (431 .) Kültür Etkinlikleri 
düzenlenme sayısı 
(Adet/Yıl) 

Adet - 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen kültür etkinliklerinin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen kültür etkinlikleri sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (521 .) Verilen destek 
oranı (%) 

Yüzde - 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen kültür etkinliklerinin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen kültür etkinlikleri sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

3- (613 .) İletişim içerisinde 
olan paydaş sayısı (Kişi/Yıl) 

Kişi sayısı 65000 40000 40000 45000 50000 55000 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından Tekkeköy halkına sunulan etkinliklerin 
tümü 

Hesaplama Yöntemi: İletişimde bulunulan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 
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Faaliyet 1 - 5015-Yerel 
Yönetimlerce Sanatın 
Desteklenmesi, 
Sahnelenmesi ve Kültür 
Ekonomisinin 
Geliştirilmesine Yönelik 
Yürütülen Faaliyetler 

      24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

Bütçe İçi       24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür 
Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler kapsamında; F.4.3.1.1-Kültür Etkinliklerini Düzenlemek faaliyeti 
03.02.10.01 Kırtasiye Alımları Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL, 03.02.10.05 Baskı ve Cilt Giderleri Ekonomik Kodundan 
300.000,00 TL, 03.02.20.02 Temizlik Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL, 03.02.30.02 Taşıtlar İçin Yakıt ve 
Yağ Alımları Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 
600.000,00 TL, 03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları Ekonomik Kodundan 20.000,00 TL, 03.04.40.03 Kültür Varlıkları 
Alımları Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL, 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 14.000.000,00 TL, 
03.05.20.01 Posta ve Telgraf Giderleri Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, 03.05.50.02 Kara Taşıtı Kiralama Giderleri Ekonomik 
Kodundan 200.000,00 TL, 03.05.50.90 Diğer Kiralama Giderleri Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, 03.06.10.01 Temsil, Tanıtma 
ve Ağırlama Giderleri Ekonomik Kodundan 4.000.000,00 TL, 03.07.10.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik 
Kodundan 100.000,00 TL, 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 400.000,00 TL, 03.07.30.02 
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 50.000,00 TL, 03.07.30.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 
Ekonomik Kodundan 1.500.000,00 TL, 03.08.30.01 Sosyal Tesis Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 500.000,00 TL, 
F.5.2.1.1 Tarihi ve kültürel değerlerimizin geleceğe taşınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi; 03.06.0.01 Temsil, 
Tanıtma ve Ağırlama Giderleri Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL, F.6.1.3.1 Sosyal paydaşlarla iletişim kanallarını yürütmek, 
geliştirmek ve yaygınlaştırmak 03.06.10.01 Temsil, Tanıtma ve Ağırlama Giderleri Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL  olarak 
alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 51-HAYAT BOYU ÖĞRENME 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesi ve istihdama katkı sağlanması işlemlerini yürütmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (222.) Merkezlerin 
tamamlanma oranı (%) 

Yüzde - 40% 40% 100% - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından kadın ve gençlerin yararlanacağı merkezler 
kurmak  

Hesaplama Yöntemi: İlçemizde kurulacak merkezlerin tamamlanma oranı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (232.) Kurslara katılan 
öğrenci sayısı (kişi/yıl) 

Kişi Sayısı - 65 65 70 75 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından Halkeğitim ile işbirliği içerisinde açılan 
kurslara öğrencilerin katılımının sağlanması 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
24.420.000,00 31.746.000,00 38.096.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Sosyal ve kültürel alanda eğitici, öğretici, bilgilendirici ve eğlendirici faaliyetlerde bulunmak, ilçemizin 

doğal, tarihi ve kültürel değerlerinin korunması ve tanıtımının yapılmasını sağlamak

TEKKEKÖY BELEDİYESİ

23-SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ

23.134-SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ/SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

İlçemizde sosyal ve kültürel değişimin sağlanmasına katkı sağlamak

5015-Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 

Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler
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Hesaplama Yöntemi: İlçemizde kurslara katılan öğrencilerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 408-Yaygın 
Eğitimde Destekleme ve 
Yetiştirme Kursları 

      2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

Bütçe İçi       2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 408-Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları kapsamında; 
F.2.3.2.1.Mesleki eğitim kursları ile gençlerimize iş becerileri kazandırmak 03.05.90.90 Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet 
Alımları Ekonomik Kodundan 200.000,00 TL,  F.2.3.2.2 MESEM Kursları Merkezleri kurmak 03.05.90.90 Sınıflandırmaya 
Girmeyen Diğer Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 2.000.000,00 TL ;   olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 2 - 5007-Meslek ve 
Beceri Kazandırma Kursları 

      6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Bütçe İçi       6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından  5007-Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları kapsamında; F.2.2.2.1 Kadın ve 
Gençlik Merkezleri oluşturmak 03.08.10.90  Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 2.000.000,00 
TL, F.2.3.2.3 Etüt Merkezi (19 Mayıs Mahallesi) 03.08.10.90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik 
Kodundan 4.000.000,00 TL olarak alt faaliyetlerin yapılması hedeflenmektedir. 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
2.200.000,00 2.860.000,00 3.432.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak

 408-Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesi ve istihdama katkı sağlanması işlemlerini yürütmek

TEKKEKÖY BELEDİYESİ

51-HAYAT BOYU ÖĞRENME

51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
6.000.000,00 7.800.000,00 9.360.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

51-HAYAT BOYU ÖĞRENME

51.98-HAYAT BOYU ÖĞRENME/EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ

Eğitim ve istihdama katkı sağlamak

5007-Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları

İlçemizde eğitim düzeyinin yükseltilmesi ve istihdama katkı sağlanması işlemlerini yürütmek

TEKKEKÖY BELEDİYESİ
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 36-KIRSAL KALKINMA 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 36.185.KIRSAL KALKINMA/KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemiz sınırları içerisinde muhtarlıklarla işbirliği içerisinde tarım alanında çalışmalar yaparak üretici bilincini 
artırmak 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Kırsal kalkınmayı desteklemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (541.) Eğitim verilen kişi 
sayısı (Kişi/Yıl) 

Kişi sayısı 400 300 300 300 300 300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından verilen eğitimlerin bütünü 

Hesaplama Yöntemi: İlçemizde eğitim verilen kişi sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

                

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 558.Kırsal 
Kalkınmanın Desteklenmesi 

      3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

Bütçe İçi       3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 558.Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi kapsamında; F.5.4.1.1 Tarımsal 
kaynakları korumak, planlamak, iyileştirmek ve üretici bilincini artırmak faaliyeti 03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları Ekonomik Kodundan 2.000.000,00 TL, F.5.4.1.3 Gelişmiş teknoloji ile ilaçlama ve bakım çalışmaları faaliyeti 03.07.10.90 
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzemeleri Ekonomik Kodundan 1.500.000,00 TL ve F6.1.1.1.1 Düzenli olarak muhtarlar toplantısı 
yapmak faaliyeti 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzemeleri Ekonomik Kodundan 0,00 TL olarak gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 21-SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
21.51.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ/ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

İlçemiz sınırları içerisinde atıkların çevreyi kirletmemesi için önlemler alınması  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Çevreye duyarlı bir toplum oluşmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (341.) Katı atık toplama 
hizmeti verilme oranı (%) 

Yüzde 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından katı atık toplama hizmetler bütünü 

Hesaplama Yöntemi: İlçemizde katı atık toplama hizmeti oranı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

GiderleriGiderleri 
3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
3.500.000,00 4.550.000,00 5.460.000,00 

558.Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi

İlçemiz sınırları içerisinde muhtarlıklarla işbirliği içerisinde tarım alanında çalışmalar yaparak üretici 

bilincini artırmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

36-KIRSAL KALKINMA

36.185.KIRSAL KALKINMA/KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ

Kırsal kalkınmayı desteklemek
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Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

2- (342.) Çöp konteynırı 
alınması (adet/yıl) 

Adet - 500 500 500 500 500 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından çöp konteynırı alınması işi 

Hesaplama Yöntemi: Alınan çöp konteynırı sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 136.Katı Atık 
Yönetimi  ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

      100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

Bütçe İçi       100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

Bütçe Dışı       0,00     

Toplam 0,00 0,00 0,00 100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 136.Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması kapsamında;  
F.3.4.1.1 Katı Atık Toplama Sistemini geliştirmek faaliyeti; 03.02.30.02 Taşıtlar İçin Yakıt ve Yağ Alımları Ekonomik Kodundan 
18.000.000,00 TL,  03.02.50.01 Giyecek Alımları Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL , 03.02.90.90  Diğer Tüketim Mal ve 
Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 3.000.000,00 TL, 03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan 
70.000.000,00 TL,  03.05.50.02 Kara Taşıtı Kiralama Giderleri 1.000.000,00 TL, 03.05.50.03 İş Makinası Kiralama Giderleri 
Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, 03.07.30.02  Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan Makine 
Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 300.000,00 TL, 03.07.30.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik 
Kodundan 1.000.000,00 TL, F.3.4.2.1 Çöp konteynırı alınması faaliyeti 03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 
ekonomik kodundan 6.000.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 
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PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Plan ve Proje Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
2.53.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/MEKANSAL PLANLAMA 
VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Yeni projelerle ilçemizi güzelleştirmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Risk odaklı çalışma metotları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (421.) Tamamlanan proje 
adeti (Adet/Yıl) 

Adet 4 - - 2 3 2 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından tamamlanan projeler 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde tamamlanan proje adeti 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
100.400.000,00 130.520.000,00 156.624.000,00 

136.Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

İlçemiz sınırları içerisinde atıkların çevreyi kirletmemesi için önlemler alınması 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

21-SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

21.51.SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ/ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA

Çevreye duyarlı bir toplum oluşmasını sağlamak
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Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 147.Mekânsal 
Planlama ve Uygulama 

      12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

Bütçe İçi       12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından 147.Mekânsal Planlama ve Uygulama faaliyeti kapsamında; F.4.2.1.6 Kreş (19 Mayıs Mah.) 
06 05 70 04 Sosyal Tesis Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 10.000.000,00 TL, F4.2.1.7 KöyÜrünleri Pazarı 06 05 70 04 Sosyal 
Tesis Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 2.000.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 34-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Plan ve Proje Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
34.90.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ/SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Yapılan spor alanları ve aktiviteler ile halkın spora bakış açısını değiştirmek 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Sporu ve sporcuyu desteklemek 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
12.000.000,00 15.600.000,00 18.720.000,00 

147.Mekânsal Planlama ve Uygulama

Yeni projelerle ilçemizi güzelleştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

2.53.ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ/MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 

Risk odaklı çalışma metodları ile şehrin afet yönetimine hazırlanmasını sağlamak
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (241.) Desteklenen ve 
yeni oluşturulan spor alanı 
sayısı (Adet/Yıl) 

Adet 4 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından Tekkeköy halkına sunulan spor alanları 

Hesaplama Yöntemi: İlçemizde yapılacak spor alanı sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 240.Sporcu, 
Çalıştırıcı, Kulüp ve 
Federasyonların 
Desteklenmesi 

      1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

Bütçe İçi       1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından 240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi faaliyeti kapsamında; 
F.2.4.1.3 Halı saha yapımı 06 05 70 04 Sosyal Tesis Yapım Giderleri Ekonomik Kodundan 1.200.000,00 TL olarak yapılması 
hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.200.000,00 1.560.000,00 1.872.000,00 

240.Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi

Yapılan spor alanları ve aktiviteler ile halkın spora bakış açısını değiştirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

34-SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ

34.90.SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ/SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

Sporu ve sporcuyu desteklemek
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SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 6-ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 6.21. ENGELLİ BAKIMI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Yardıma muhtaç kişilerin yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Dezavantajlı kesimlerin sorunlarını çözmek, beklentilerini karşılamak, ve sosyal adaleti sağlamak  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl 
Sonu 

Gerçekleşme 
Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (213.) Sağlık yardımı 
alan kişi sayısı (kişi/yıl) 

Kişi sayısı - 40 40 40 45 45 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

İlçemizde engellilere yönelik tekerlekli sandalye, işitme cihazı, protez satın alınması 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık yardımı alan kişilerin sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5005.Engelsiz 
Yaşam Merkezi 
Faaliyetleri 

      450.000,00 585.000,00 702.000,00 

Bütçe İçi       450.000,00 585.000,00 702.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 450.000,00 585.000,00 702.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 5005.Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri kapsamında;  F.2.1.3.2 
Engelli araç alımı yapmak 03 07 10 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 450.000,00 TL olarak 
yapılması hedeflenmektedir. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: 11-YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İDARE/BİRİM ADI: TEKKEKÖY BELEDİYESİ/  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

ALT PROGRAM ADI: 
11.32.YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA / YOKSULLUKLA 
MÜCADELE 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR 

Belediye Kanunu tarafından verilen yetkiye dayanılarak İhtiyaç Sahibi vatandaşlara yapılan ayni ve nakdi 
yardımlar  

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Halkın gelir dağılımını doğru bir şekilde eşitlemek ve dezavantajlı kesimlere destek sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Tahmini. 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 Tahmin 

1- (211.)Sosyal yardım 
alan hane sayısı 
(Adet/Yıl) 

Adet 5250 5000 5000 5000 5100 5200 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından sosyal yardım yapılan hane sayısı 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde sosyal yardım yapılan hane sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

2- (212.)Sosyal yardım 
alan kişi sayısı (kişi/yıl) 

Kişi Sayısı 2980 6000 6000 6100 6200 6300 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından sosyal yardım yapılan kişi sayısı 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde sosyal yardım yapılan kişi sayısı 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
450.000,00 585.000,00 702.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
450.000,00 585.000,00 702.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
450.000,00 585.000,00 702.000,00 

6.21.ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM/ENGELLİ BAKIMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

6-ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM

Dezavantajlı kesimlerin sorunlarını çözmek, beklentilerini karşılamak, ve sosyal adaleti sağlamak 

5005.Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri
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Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

3- (213.)Sağlık yardımı 
alan kişi sayısı (kişi/yıl) 

Kişi Sayısı - 40 40 40 45 45 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından sağlık yardımı yapılan kişi sayısı 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde sağlık yardımı yapılan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

4- (214.) Evde bakıma 
muhtaç olan kişi sayısı 
(Kişi/Yıl) 

Kişi Sayısı - 4000 4000 4000 4100 4200 

Göstergeye İlişkin 
Açıklama: 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından evde bakıma muhtaç kişilere yardım 
yapılması 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde evde bakıma muhtaç olan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı Tekkeköy Belediyesi  

Sorumlu İdare: Tekkeköy Belediyesi  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Faaliyet 1 - 5042.İhtiyaç 
Sahibi Vatandaşlara 
Ayni Yardımlar 

      8.200.000,00 10.660.000,00 12.792.000,00 

Bütçe İçi       8.200.000,00 10.660.000,00 12.792.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyet 2 - 5043.İhtiyaç 
Sahibi Vatandaşlara 
Nakdi Yardımlar 

      29.750.000,00 38.675.000,00 46.410.000,00 

Bütçe İçi       29.750.000,00 38.675.000,00 46.410.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam 0,00 0,00 0,00 37.950.000,00 49.335.000,00 59.202.000,00 

Faaliyetlere İlişkin 
Açıklamalar:               

Faaliyet Adı:               



77 Tekkeköy Belediyesi 2026 Mali Yılı İdare Performans Programı 

 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Faaliyet 1 - 5042.İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar kapsamında;  
F.2.1.1.1 İhtiyaç sahiplerine gıda yardımı yapmak faaliyeti 05 04 90 90 Sınıflandırmaya Girmeyen Hane Halkı ve 
İşletmelere yapılan Diğer transferler Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, F.2.1.1.2 İhtiyaç sahiplerine barınma yardımı 
yapmak 03 08 90 01 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri Ekonomik Kodundan 2.500.000,00 TL, F.2.1.3.1 
İhtiyaç sahiplerine sağlık yardımı yapmak 03 07 10 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodundan 
500.000,00 TL ve 05 04 30 01 Sağlık Amaçlı Transferler Ekonomik Kodundan 100.000,00 TL, F.2.1.4.1 Evde bakıma muhtaç 
olanların ihtiyaçlarının karşılanması 03 02 90 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları Ekonomik Kodundan 
5.000.000,00 TL,   Faaliyet 2 - 5043.İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar kapsamında; F.2.1.1.1 İhtiyaç sahiplerine 
gıda yardımı yapmak 03 02 40 01 Yiyecek Alımları Ekonomik Kodundan 5.000.000,00 TL ve 03 05 10 90 Diğer Genel Hizmet 
Alımları Ekonomik Kodundan 20.000.000,00 TL, F.2.1.1.3 İhtiyaç sahiplerine yakacak yardımı yapmak 03 02 30 01 Yakacak 
Alımları Ekonomik Kodundan 2.500.000,00 TL, F.2.1.2.1 İhtiyaç sahiplerine giyecek yardımı yapmak 03 02 50 01 Giyecek 
Alımları Ekonomik Kodundan 1.000.000,00 TL, F.2.1.2.2 İhtiyaç sahiplerine eğitim yardımı yapmak 03 02 10 01 Kırtasiye 
Alımları Ekonomik Kodundan  500.000,00 TL, F.2.1.2.3 Hayır Çarşısı 03 05 50 90 Diğer Kiralama Giderleri Ekonomik 
Kodundan 750.000,00 TL olarak yapılması hedeflenmektedir. 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
8.000.000,00 10.400.000,00 12.480.000,00 

Cari Transferler 200.000,00 260.000,00 312.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
8.200.000,00 10.660.000,00 12.792.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
8.200.000,00 10.660.000,00 12.792.000,00 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

11-YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

11.32.YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA / YOKSULLUKLA MÜCADELE

İlçemizde gelir dağılımını doğru bir şekilde dengelemek ve dezavantajlı kesimlere destek sağlamak 

5042. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar

Belediye Kanunu tarafından verilen yetkiye dayanılarak İhtiyaç Sahibi vatandaşlara yapılan ayni 

yardımlar 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

Ekonomik Ad 2025 Bütçe
2025 Haziran 

Sonu Harcama

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah.
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri
29.750.000,00 38.675.000,00 46.410.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
29.750.000,00 38.675.000,00 46.410.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
29.750.000,00 38.675.000,00 46.410.000,00 

Belediye Kanunu tarafından verilen yetkiye dayanılarak İhtiyaç Sahibi vatandaşlara yapılan Nakdi 

yardımlar 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
TEKKEKÖY BELEDİYESİ

11-YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA

11.32.YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA / YOKSULLUKLA MÜCADELE

İlçemizde gelir dağılımını doğru bir şekilde dengelemek ve dezavantajlı kesimlere destek sağlamak 

5043. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar
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D-İdare Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 80.950.000,00 0,00 80.950.000,00 105.235.000,00 0,00 105.235.000,00 126.282.000,00 0,00 126.282.000,00 

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 70.250.000,00 0,00 70.250.000,00 91.325.000,00 0,00 91.325.000,00 109.590.000,00 0,00 109.590.000,00 

Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 32.250.000,00 0,00 32.250.000,00 41.925.000,00 0,00 41.925.000,00 50.310.000,00 0,00 50.310.000,00 

Mekânsal Planlama ve Uygulama 38.000.000,00 0,00 38.000.000,00 49.400.000,00 0,00 49.400.000,00 59.280.000,00 0,00 59.280.000,00 

AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 10.700.000,00 0,00 10.700.000,00 13.910.000,00 0,00 13.910.000,00 16.692.000,00 0,00 16.692.000,00 

Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri 10.700.000,00 0,00 10.700.000,00 13.910.000,00 0,00 13.910.000,00 16.692.000,00 0,00 16.692.000,00 

ENGELLİLERİN TOPLUMSAL HAYATA KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 450.000,00 0,00 450.000,00 585.000,00 0,00 585.000,00 702.000,00 0,00 702.000,00 

ENGELLİ BAKIMI 450.000,00 0,00 450.000,00 585.000,00 0,00 585.000,00 702.000,00 0,00 702.000,00 

Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri 450.000,00 0,00 450.000,00 585.000,00 0,00 585.000,00 702.000,00 0,00 702.000,00 

İSTİHDAM 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 288.000,00 0,00 288.000,00 

İSTİHDAMIN ARTIRILMASI VE İŞSİZLİKLE MÜCADELE 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 288.000,00 0,00 288.000,00 

İstihdamın Korunması ve Geliştirilmesi 200.000,00 0,00 200.000,00 240.000,00 0,00 240.000,00 288.000,00 0,00 288.000,00 
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YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 37.950.000,00 0,00 37.950.000,00 49.335.000,00 0,00 49.335.000,00 59.202.000,00 0,00 59.202.000,00 

YOKSULLUKLA MÜCADELE 37.950.000,00 0,00 37.950.000,00 49.335.000,00 0,00 49.335.000,00 59.202.000,00 0,00 59.202.000,00 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 8.200.000,00 0,00 8.200.000,00 10.660.000,00 0,00 10.660.000,00 12.792.000,00 0,00 12.792.000,00 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar 29.750.000,00 0,00 29.750.000,00 38.675.000,00 0,00 38.675.000,00 46.410.000,00 0,00 46.410.000,00 

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 24.720.000,00 0,00 24.720.000,00 29.664.000,00 0,00 29.664.000,00 35.597.000,00 0,00 35.597.000,00 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 24.720.000,00 0,00 24.720.000,00 29.664.000,00 0,00 29.664.000,00 35.597.000,00 0,00 35.597.000,00 

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 24.720.000,00 0,00 24.720.000,00 29.664.000,00 0,00 29.664.000,00 35.597.000,00 0,00 35.597.000,00 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 109.550.000,00 0,00 109.550.000,00 141.515.000,00 0,00 141.515.000,00 169.818.000,00 0,00 169.818.000,00 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 109.550.000,00 0,00 109.550.000,00 141.515.000,00 0,00 141.515.000,00 169.818.000,00 0,00 169.818.000,00 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 109.550.000,00 0,00 109.550.000,00 141.515.000,00 0,00 141.515.000,00 169.818.000,00 0,00 169.818.000,00 

YEREL YÖNETİMLERİN  GÜÇLENDİRİLMESİ 81.710.000,00 0,00 81.710.000,00 106.223.000,00 0,00 106.223.000,00 127.468.000,00 0,00 127.468.000,00 

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI 81.710.000,00 0,00 81.710.000,00 106.223.000,00 0,00 106.223.000,00 127.468.000,00 0,00 127.468.000,00 

Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve Performans İzlemesi 81.460.000,00 0,00 81.460.000,00 105.898.000,00 0,00 105.898.000,00 127.078.000,00 0,00 127.078.000,00 

Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler 250.000,00 0,00 250.000,00 325.000,00 0,00 325.000,00 390.000,00 0,00 390.000,00 

SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 24.420.000,00 0,00 24.420.000,00 31.746.000,00 0,00 31.746.000,00 38.096.000,00 0,00 38.096.000,00 

SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

24.420.000,00 0,00 24.420.000,00 31.746.000,00 0,00 31.746.000,00 38.096.000,00 0,00 38.096.000,00 
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Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin  
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

24.420.000,00 0,00 24.420.000,00 31.746.000,00 0,00 31.746.000,00 38.096.000,00 0,00 38.096.000,00 

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 16.530.000,00 0,00 16.530.000,00 21.489.000,00 0,00 21.489.000,00 25.787.000,00 0,00 25.787.000,00 

KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 16.530.000,00 0,00 16.530.000,00 21.489.000,00 0,00 21.489.000,00 25.787.000,00 0,00 25.787.000,00 

Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri 16.530.000,00 0,00 16.530.000,00 21.489.000,00 0,00 21.489.000,00 25.787.000,00 0,00 25.787.000,00 

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 4.160.000,00 0,00 4.160.000,00 4.992.000,00 0,00 4.992.000,00 

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 4.160.000,00 0,00 4.160.000,00 4.992.000,00 0,00 4.992.000,00 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00 4.160.000,00 0,00 4.160.000,00 4.992.000,00 0,00 4.992.000,00 

KIRSAL KALKINMA 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 4.550.000,00 0,00 4.550.000,00 5.460.000,00 0,00 5.460.000,00 

KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 4.550.000,00 0,00 4.550.000,00 5.460.000,00 0,00 5.460.000,00 

Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 4.550.000,00 0,00 4.550.000,00 5.460.000,00 0,00 5.460.000,00 

TEMEL EĞİTİM 500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 

Yerel Yönetimler Tarafından İlk ve Ortaöğretim Öğrencilerine Sağlanan Eğitim  
Destekleri 

500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 

VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 

NÜFUS VE VATANDAŞLIK HİZMETLERİ 500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 
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Nikah Hizmetleri 500.000,00 0,00 500.000,00 650.000,00 0,00 650.000,00 780.000,00 0,00 780.000,00 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 8.950.000,00 0,00 8.950.000,00 11.635.000,00 0,00 11.635.000,00 13.962.000,00 0,00 13.962.000,00 

EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT EŞİTLİĞİ 8.950.000,00 0,00 8.950.000,00 11.635.000,00 0,00 11.635.000,00 13.962.000,00 0,00 13.962.000,00 

Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 3.185.000,00 0,00 3.185.000,00 3.822.000,00 0,00 3.822.000,00 

Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 8.450.000,00 0,00 8.450.000,00 10.140.000,00 0,00 10.140.000,00 

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 66.190.000,00 0,00 66.190.000,00 86.047.000,00 0,00 86.047.000,00 103.258.000,00 0,00 103.258.000,00 

ZABITA HİZMETLERİ 66.190.000,00 0,00 66.190.000,00 86.047.000,00 0,00 86.047.000,00 103.258.000,00 0,00 103.258.000,00 

Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 66.190.000,00 0,00 66.190.000,00 86.047.000,00 0,00 86.047.000,00 103.258.000,00 0,00 103.258.000,00 

KENT İÇİ ULAŞIM 163.000.000,00 0,00 163.000.000,00 211.900.000,00 0,00 211.900.000,00 254.280.000,00 0,00 254.280.000,00 

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 163.000.000,00 0,00 163.000.000,00 211.900.000,00 0,00 211.900.000,00 254.280.000,00 0,00 254.280.000,00 

Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 163.000.000,00 0,00 163.000.000,00 211.900.000,00 0,00 211.900.000,00 254.280.000,00 0,00 254.280.000,00 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 453.314.000,00 0,00 453.314.000,00 589.309.000,00 0,00 589.309.000,00 707.200.000,00 0,00 707.200.000,00 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 433.144.000,00 0,00 433.144.000,00 563.088.000,00 0,00 563.088.000,00 675.729.000,00 0,00 675.729.000,00 

Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 400.000,00 0,00 400.000,00 520.000,00 0,00 520.000,00 625.000,00 0,00 625.000,00 

Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 

Özel Kalem Hizmetleri 13.570.000,00 0,00 13.570.000,00 17.641.000,00 0,00 17.641.000,00 21.171.000,00 0,00 21.171.000,00 
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Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 76.250.000,00 0,00 76.250.000,00 99.125.000,00 0,00 99.125.000,00 118.951.000,00 0,00 118.951.000,00 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 194.834.000,00 0,00 194.834.000,00 253.285.000,00 0,00 253.285.000,00 303.945.000,00 0,00 303.945.000,00 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 27.290.000,00 0,00 27.290.000,00 35.477.000,00 0,00 35.477.000,00 42.576.000,00 0,00 42.576.000,00 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 8.640.000,00 0,00 8.640.000,00 11.232.000,00 0,00 11.232.000,00 13.480.000,00 0,00 13.480.000,00 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 2.145.000,00 0,00 2.145.000,00 2.574.000,00 0,00 2.574.000,00 

Genel Destek Hizmetleri 42.830.000,00 0,00 42.830.000,00 55.679.000,00 0,00 55.679.000,00 66.819.000,00 0,00 66.819.000,00 

Diğer Destek Hizmetleri 65.680.000,00 0,00 65.680.000,00 85.384.000,00 0,00 85.384.000,00 102.468.000,00 0,00 102.468.000,00 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 20.170.000,00 0,00 20.170.000,00 26.221.000,00 0,00 26.221.000,00 31.471.000,00 0,00 31.471.000,00 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 16.800.000,00 0,00 16.800.000,00 21.840.000,00 0,00 21.840.000,00 26.211.000,00 0,00 26.211.000,00 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 3.370.000,00 0,00 3.370.000,00 4.381.000,00 0,00 4.381.000,00 5.260.000,00 0,00 5.260.000,00 

PROGRAM DIŞI GİDERLER 124.366.000,00 0,00 124.366.000,00 160.067.000,00 0,00 160.067.000,00 186.048.000,00 0,00 186.048.000,00 

YEDEK ÖDENEKLER 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 141.391.000,00 0,00 141.391.000,00 163.636.000,00 0,00 163.636.000,00 

Yedek Ödenek 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 141.391.000,00 0,00 141.391.000,00 163.636.000,00 0,00 163.636.000,00 

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 14.366.000,00 0,00 14.366.000,00 18.676.000,00 0,00 18.676.000,00 22.412.000,00 0,00 22.412.000,00 

Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 800.000,00 
 

800.000,00 1.040.000,00 
 

1.040.000,00 1.248.000,00 
 

1.248.000,00 
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Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen 
Paylar 

13.566.000,00 0,00 13.566.000,00 17.636.000,00 0,00 17.636.000,00 21.164.000,00 0,00 21.164.000,00 

PROGRAMLAR TOPLAMI 1.200.000.000,00 0,00 1.200.000.000,00 1.555.000.000,00 0,00 1.555.000.000,00 1.860.000.000,00 0,00 1.860.000.000,00 

GENEL TOPLAM 1.200.000.000,00 0,00 1.200.000.000,00 1.555.000.000,00 0,00 1.555.000.000,00 1.860.000.000,00 0,00 1.860.000.000,00 

 

Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Tablosu 

 

 

 

Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti Tablosu 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PRGRAMI

TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PRGRAMI

TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PRGRAMI

TOPLAM

Personel Giderleri 0,00 166.444.000,00 166.444.000,00 0,00 216.378.000,00 216.378.000,00 0,00 259.655.000,00 259.655.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 20.870.000,00 20.870.000,00 0,00 27.131.000,00 27.131.000,00 0,00 32.558.000,00 32.558.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 499.920.000,00 184.650.000,00 684.570.000,00 646.504.000,00 240.045.000,00 886.549.000,00 775.808.000,00 288.081.000,00 1.063.889.000,00

Faiz Giderleri 0,00 75.000.000,00 75.000.000,00 0,00 97.500.000,00 97.500.000,00 0,00 117.000.000,00 117.000.000,00

Cari Transferler 8.700.000,00 50.000,00 8.750.000,00 11.310.000,00 65.000,00 11.375.000,00 13.572.000,00 78.000,00 13.650.000,00

Sermaye Giderleri 121.200.000,00 3.800.000,00 125.000.000,00 157.560.000,00 4.940.000,00 162.500.000,00 189.072.000,00 5.928.000,00 195.000.000,00

Sermaye Transferleri 6.866.000,00 0,00 6.866.000,00 8.926.000,00 0,00 8.926.000,00 10.712.000,00 0,00 10.712.000,00

Borç Verme 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00 3.900.000,00 3.900.000,00

Yedek Ödenekler 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 141.391.000,00 0,00 141.391.000,00 163.636.000,00 0,00 163.636.000,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 746.686.000,00 453.314.000,00 1.200.000.000,00 965.691.000,00 589.309.000,00 1.555.000.000,00 1.152.800.000,00 707.200.000,00 1.860.000.000,00

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 746.686.000,00 453.314.000,00 1.200.000.000,00 965.691.000,00 589.309.000,00 1.555.000.000,00 1.152.800.000,00 707.200.000,00 1.860.000.000,00

2026 2027 2028

EKONOMİK KOD
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III-EKLER 

  

İDARE ADI TEKKEKÖY BELEDİYESİ 

YIL 2026 

 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI FAALİYET ADI SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK 
AFET YÖNETİMİ 

SİVİL SAVUNMA VE 
GÖNÜLLÜLÜK 

Sivil Savunma Hizmetleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

MEKANSAL PLANLAMA 
VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Mekânsal Planlama ve Uygulama 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

AKILLI ŞEHİRLER VE 
ULUSAL COĞRAFİ BİLGİ 
HİZMETLERİ 

Kent Bilgi Sistemi Faaliyetleri BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 AİLENİN KORUNMASI 
VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

AİLENİN KORUNMASI 
Aile Yapısını Etkileyen Kötü Alışkanlıkların ve 
Bağımlılıkların Azaltılmasına Yönelik Hizmetler 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 ENGELLİLERİN 
TOPLUMSAL HAYATA 
KATILIMI VE ÖZEL 
EĞİTİM 

ENGELLİ BAKIMI Engelsiz Yaşam Merkezi Faaliyetleri SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 İSTİHDAM 
İSTİHDAMIN ARTIRILMASI 
VE İŞSİZLİKLE MÜCADELE 

İstihdamın Korunması ve Geliştirilmesi İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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YOKSULLUKLA 
MÜCADELE VE SOSYAL 
YARDIMLAŞMA 

YOKSULLUKLA 
MÜCADELE 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMANLARIN VE 
DOĞANIN KORUNMASI 
İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
YÖNETİMİ 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ 
PARKLAR 

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÇEVRE VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN 
ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YEREL YÖNETİMLERİN  
GÜÇLENDİRİLMESİ 

YEREL YÖNETİMLERİN 
HİZMET KALİTESİNİN 
ARTIRILMASI 

 Yerel Yönetimlerin Hizmet Kapasitelerinin Artırılması ve 
Performans İzlemesi 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kent Konseylerine Yönelik Faaliyetler KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ 

SANATIN 
DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE 
KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, 
Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine 
Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KAMU GELİRLERİ 
YÖNETİMİ 

KAMU GELİRLERİNİN 
TOPLANMASI 

Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK 
GENÇLERİN KİŞİSEL VE 
SOSYAL GELİŞİMİ 

Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler  GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SPORUN 
GELİŞTİRİLMESİ VE 
DESTEKLENMESİ 

SPORUN VE 
SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların 
Desteklenmesi 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

KIRSAL KALKINMA 
KIRSALDA TARIMSAL 
FAALİYETLERİN 
DESTEKLENMESİ 

Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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TEMEL EĞİTİM 
EĞİTİME ERİŞİM VE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Yerel Yönetimler Tarafından İlk ve Ortaöğretim 
Öğrencilerine Sağlanan Eğitim Destekleri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

VATANDAŞLIK VE SİVİL 
TOPLUM 

NÜFUS VE VATANDAŞLIK 
HİZMETLERİ 

Nikah Hizmetleri YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

EĞİTİME ERİŞİM VE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ 

Yaygın Eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Meslek ve Beceri Kazandırma Kursları 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KORUYUCU SAĞLIK 
HALK SAĞLIĞININ 
KORUNMASI 

Sağlığın Geliştirilmesi ve Sağlıklı Hayat Programları ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT GÜVENLİĞİ VE 
ESENLİĞİ 

ZABITA HİZMETLERİ Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

KENT İÇİ ULAŞIM 
 KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve 
Onarım Hizmetleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM VE DESTEK 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 
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İDARE ADI TEKKEKÖY BELEDİYESİ 

YIL 2026 
 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI PERFORMANS GÖSTERGESİ MÜDÜRLÜK 

2 - ŞEHİRCİLİK VE RİSK 
ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET 
YÖNETİMİ 

13 - SİVİL SAVUNMA VE 
GÖNÜLLÜLÜK Yapılan toplantı sayısı ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

53 - MEKANSAL PLANLAMA VE 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Çalışma yapılacak bölge sayısı  İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Taşınmazların bakım onarım faaliyetleri  
oranı  

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeşil alan miktarındaki artış 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 
Dikilen ağaç/fidan sayısı 

Yabani ot ile mücadele edilen mahalle 
sayısı  

Tamamlanan proje adeti 

Proje tamamlama işi  EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Tamamlanan proje adeti  PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

54 - AKILLI ŞEHİRLER VE ULUSAL 
COĞRAFİ BİLGİ HİZMETLERİ 

Elektronik ortamda verilen hizmet  
sayısı  

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

3 -AİLENİN KORUNMASI VE 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

15 - AİLENİN KORUNMASI Eğitim alan ve yardım yapılan aile sayısı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

6 - ENGELLİLERİN 
TOPLUMSAL HAYATA 
KATILIMI VE ÖZEL EĞİTİM 

21 - ENGELLİ BAKIMI Sağlık yardımı alan kişi sayısı (kişi/yıl) SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

7 - İSTİHDAM 
23 - İSTİHDAMIN ARTIRILMASI VE 
İŞSİZLİKLE MÜCADELE 

İş olanağı sağlanan kişi sayısı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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11 - YOKSULLUKLA 
MÜCADELE VE SOSYAL 
YARDIMLAŞMA 

32 - YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Sosyal yardım alan hane sayısı  

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Sağlık yardımı alan kişi sayısı  

Evde bakıma muhtaç olan kişi sayısı  

20 - ORMANLARIN VE 
DOĞANIN KORUNMASI İLE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

186 - DOĞA KORUMA VE MİLLİ 
PARKLAR 

Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu  
oranı 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

21 - SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

51 - ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 
VE KORUMA 

Geri dönüşümü yapılan katı atık oranı İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Katı atık toplama hizmeti verilme oranı 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Çöp konteynırı alınması  

22 - YEREL YÖNETİMLERİN  
GÜÇLENDİRİLMESİ 

56 - YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET 
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

Düzenlenen etkinlik sayısı 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Düzenlenen etkinlik sayısı  

Cevaplanan talep sayısı 

Temsil ve tanıtım için mal ve hizmet alımı     

Yayımlanan rapor ve program sayısı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Hizmet İçi Eğitim Verilen Personel  
Sayısı  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Özlük dosya sayısı 

 Alımların gerçekleşme yüzdesi  DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kent Konseyi toplantı sayısı  KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

23 - SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ 

134 - SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Kültür Etkinlikleri düzenlenme sayısı  

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ Verilen destek oranı 

İletişim içerisinde olan paydaş sayısı  
31 - KAMU GELİRLERİ 
YÖNETİMİ 

84 - KAMU GELİRLERİNİN 
TOPLANMASI Tahsilatın Tahakkuka Oranı MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

33 - GENÇLİK 
86 - GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL 
GELİŞİMİ 

Tespit edilen çocuk sayısı  
GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Düzenlenen turnuva sayısı  
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34 - SPORUN 
GELİŞTİRİLMESİ VE 
DESTEKLENMESİ 

90 - SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

Desteklenen ve yeni oluşturulan spor  
alanı sayısı  

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

36 - KIRSAL KALKINMA 
185 - KIRSALDA TARIMSAL 
FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Eğitim verilen kişi sayısı  
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yapılan toplantı sayısı 

40 - TEMEL EĞİTİM 
98 - EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ Destek verilen öğrenci sayısı  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

45 - VATANDAŞLIK VE SİVİL 
TOPLUM 

119 - NÜFUS VE VATANDAŞLIK 
HİZMETLERİ Gerçekleşen nikah sayısı  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

51 - HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

98 - EĞİTİME ERİŞİM VE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ 

Destek verilen öğrenci sayısı 
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim alan ve yardım yapılan aile sayısı  

Merkezlerin tamamlanma oranı  
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurslara katılan öğrenci sayısı 

53 - KORUYUCU SAĞLIK 166 - HALK SAĞLIĞININ KORUNMASI Sağlık tarama işlemi sayısı ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
67 - KENT GÜVENLİĞİ VE 
ESENLİĞİ 

272 - ZABITA HİZMETLERİ 
Katılınınan toplantı sayısı  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

68 - KENT İÇİ ULAŞIM 
275 - KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

Hizmet binalarının bakım ve  
onarımlarının yapılması oranı 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Proje tamamlama işi 

İlçemizde yapılan yol yapım miktarı 

Tamamlanan proje adeti  

Proje tamamlanma oranı 

98 - YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

900 - ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Kontrol edilen alım süreci sayısı DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Proje tamamlama işi FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Performans Göstergelerinin izlenmesi ve Takibinden Sorumlu Birimlere İlişkin Tablo 


